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Cuenta Publica 2023

Anexo al Estado de Situacién Financiera

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigliedad (9)
1000 Activo 1,675,119.65 2,775,544.17 2,580,796.16 1,869,867.66
1100 Activo Circulante 1,595,738.29 2,775,544.17 2,576,481.08 1,794,801.38
1110 Efectivo y Equivalentes 971,560.13 2,775,544.17 2,576,481.08 1,170,623.22
1111 Efectivo 945,496.63 1,396,124.86 1,191,079.13 1,150,542.36
1111 000000001 000000000000000001 0001 Caja General 2016-18 801,088.00 0.00 0.00 801,088.00 31/12/2015
1111 000000001 000000000000000001 0002 Caja General 2019-21 139,408.63 0.00 0.00 139,408.63 31/12/2015
1111 000000001 000000000000000001 0003 Caja General 2022-2024 0.00 1,396,124.86 1,191,079.13 205,045.73 31/12/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022  31/12/2023 D 00001 00001 DICIEMBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 0.00 15,642.75
00065 31/12/2023 D 00001 00001 DICIEMBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 0.00 7,263.12
00001  31/12/2023 I 00001 00001 REGISTRO POR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2023 40,905.00 0.00
00019  31/12/2023 I 00001 00001 REGISTRO POR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2023 0.00 15,060.00
00022  30/11/2023 D 00001 00001 NOVIEMBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 0.00 42,370.00
00114 30/11/2023 D 00001 00001 NOVIEMBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 0.00 15,584.50
00001 30/11/2023 I 00001 00001 REGISTRO POR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023 68,554.00 0.00
00016 30/11/2023 I 00001 00001 REGISTRO POR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023 0.00 5,200.00
00071  31/10/2023 D 00001 00001 ABRIL 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 0.00 4,214.46
00099  31/10/2023 D 00002 00002 MAYO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 0.00 17,387.46
00107  31/10/2023 D 00002 00002 MAYO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 0.00 882.00
00071  31/10/2023 D 00003 00003 JUNIO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 0.00 17,590.00
00093  31/10/2023 D 00003 00003 JUNIO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 0.00 3,458.81
00050 31/10/2023 D 00004 00004 JULIO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 0.00 12,975.13
00058  31/10/2023 D 00004 00004 JULIO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 0.00 1,206.40
00127  31/10/2023 D 00005 00005 AGOSTO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 0.00 29,504.11
00149  31/10/2023 D 00005 00005 AGOSTO 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 0.00 562.85
00064 31/10/2023 D 00006 00006 SEPTIEMBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 0.00 18,156.33
00100 31/10/2023 D 00006 00006 SEPTIEMBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 0.00 4,236.34
00022 31/10/2023 D 00007 00007 OCTUBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 0.00 10,660.52
00044 31/10/2023 D 00007 00007 OCTUBRE 2023, REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 0.00 558.49
00001 31/10/2023 | 00001 00001 REGISTRO POR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DEL 2023 95,653.00 0.00
00025 31/10/2023 | 00001 00001 REGISTRO POR LOS INGRESOS Y EL DEPOSITO CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DEL 2023 0.00 84,238.00
00011  01/09/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 119,134.00 0.00
00028 01/09/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 0.00 44,605.00
00011  31/08/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 117,942.00 0.00
00025 31/08/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 0.00 66,611.00
00011 31/07/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 193,900.00 0.00
00031  31/07/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 INGRESOS DE JULIO 2023 0.00 134,650.00
00011  30/06/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 150,249.00 0.00
00037  30/06/2023 | 00001 00001 DEPOSITOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 0.00 105,003.00
00011  31/05/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 126,507.00 0.00
00030  31/05/2023 | 00001 00001 DEPOSITOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 0.00 71,225.00
00011  28/04/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 86,490.00 0.00
00031 28/04/2023 | 00001 00001 DEPOSITOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 0.00 65,443.00
00002 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 0.00 6,920.00
00004 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 730.00
00006 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 13,045.00
00008 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 0.00 2,485.00
00010 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 510.00
00012 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 19,535.00
00014 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 23 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 0.00 1,095.00
00016 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 23 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 820.00
00018 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 23 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 17,930.00
00020  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 30 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 0.00 840.00
00022 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 30 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 930.00
00024  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 30 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 12,115.00
00026  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL 31 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 0.00 3,945.00
00028  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL 31 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 1,580.00
00030  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL 31 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 14,540.00




REGISTRO DEL PAGO DEL CNVENIO EN PARCIALIDADES DE CUOTAS Y APORTACIONES DE ISSEMYM DEL MES DE

00014  31/03/2023 D 00003 00003 FEBRERO DE 2023 0.00 107,655.05
SUBSIDIO PARTICIPACION PARA EL PAGO DEL CONVENIO EN PARCIALIDADES POR CONCEPTO DE CUOTAS Y
00006  31/03/2023 | 00008 00008 APORTACIONES DE ISSEMYM DEL MES DE FEBRERO DE 2023 107,655.05 0.00
00016  30/03/2023 | 00004 00004 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 840.00 0.00
00017  30/03/2023 | 00004 00004 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 13,045.00 0.00
00016  23/03/2023 | 00003 00003 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 1,095.00 0.00
00017  23/03/2023 | 00003 00003 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 18,750.00 0.00
00016  15/03/2023 | 00002 00002 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 2,485.00 0.00
00017  15/03/2023 | 00002 00002 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 20,045.00 0.00
00016  08/03/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 6,920.00 0.00
00017  08/03/2023 I 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 13,775.00 0.00
00016  01/03/2023 I 00005 00005 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 3,945.00 0.00
00017  01/03/2023 I 00005 00005 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 16,120.00 0.00
00002  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 0.00 715.00
00004  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 560.00
00006  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 7,200.00
00008  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 0.00 1,660.00
00010  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 680.00
00012  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 11,310.00
00014  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 0.00 1,660.00
00016  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 770.00
00018  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 13,525.00
00020  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 0.00 4,305.00
00022 28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 670.00
00024  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 14,880.00
00026  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 0.00 130.00
00028  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 250.00
00030  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 5,960.00
00032 28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 60.00
00005  28/02/2023 D 00003 00003 REGISTRO DEL PAGO DEL CONVENIO DE CUOTAS Y APORTACIONES DE ISSEMYM DEL MES DE ENERO DE 2023 0.00 72,105.81
00016  28/02/2023 I 00004 00004 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 4,305.00 0.00
00017  28/02/2023 I 00004 00004 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 15,550.00 0.00
00016  28/02/2023 I 00005 00005 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 250.00 0.00
00017  28/02/2023 I 00005 00005 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 6,150.00 0.00
SUBSIDIO PARTICIPACION PARA EL PAGO DEL CONVENIO EN PARCILAIDADES POR CONCEPTO DE CUOTAS Y
00006  28/02/2023 I 00007 00007 APORTACIONES DE ISSEMYM CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2023 72,105.81 0.00
00016  23/02/2023 I 00003 00003 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 1,660.00 0.00
00017  23/02/2023 I 00003 00003 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 14,295.00 0.00
00016  15/02/2023 | 00002 00002 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 1,660.00 0.00
00017  15/02/2023 | 00002 00002 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 11,990.00 0.00
00016  09/02/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 715.00 0.00
00017  09/02/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 7,760.00 0.00
00002  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 0.00 6,200.00
00004 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 170.00
00006 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 570.00
00008 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 0.00 3,780.00
00010  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 960.00
00012 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 8,755.00
00014  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 0.00 1,025.00
00016 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 340.00
00018 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 12,090.00
00020 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 0.00 5,035.00
00022  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 680.00
00024  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 10,615.00
00026 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 0.00 155.00
00028 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 230.00
00030 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 30.00
00032 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 0.00 5,040.00
00016  31/01/2023 | 00004 00004 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 5,035.00 0.00
00017  31/01/2023 | 00004 00004 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 11,295.00 0.00
00016  31/01/2023 | 00005 00005 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 155.00 0.00
00017  31/01/2023 | 00005 00005 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 5,300.00 0.00
00016  25/01/2023 | 00003 00003 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 1,025.00 0.00
00017  25/01/2023 | 00003 00003 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 12,430.00 0.00
00016  19/01/2023 | 00002 00002 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 3,780.00 0.00
00017  19/01/2023 | 00002 00002 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 9,715.00 0.00
00016  13/01/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 ALBORADA 6,200.00 0.00
00017  13/01/2023 | 00001 00001 Efectivo Caja General 2022-2024 SAN ANDRES 740.00 0.00
TOTAL: 1,396,124.86 1,191,079.13
1111 000000001 000000000000000002 0001 Rodrigo Marmolejo Beltran 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 31/12/2015
1112 Bancos/Tesoreria 26,063.50 1,379,419.31 1,385,401.95 20,080.86
1112 000000001 000000000000000001 Cta. 0103964779, Recursos Propios 2,185.76 0.00 0.00 2,185.76 31/12/2015




1112 000000001 000000000000000002 Cta. 0108478295, Recursos Propios 3,561.18 0.00 0.00 3,561.18 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000001 Cta. 70133849627, Recursos Propios. 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00 31/12/2015
1112 000000003 000000000000000001 Cta. 1175068150, Recursos Propios 14,816.56 1,379,419.31 1,385,401.95 8,833.92 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 31/12/2023 E 00013 00013 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2023 0.00 602.04
00012 31/12/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 01/12/2023 1,840.00 0.00
00013 31/12/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 01/12/2023 6,425.00 0.00
00014 31/12/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 01/12/2023 780.00 0.00
00015  31/12/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 01/12/2023 1,015.00 0.00
00016 31/12/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 10/12/2023 500.00 0.00
00017 31/12/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 15/12/2023 500.00 0.00
00018  31/12/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 27/12/2023 4,000.00 0.00
00001 31/12/2023 | 00002 00002 PAGO PARTICIPACION 13/12/2023 93,113.43 0.00
00007  31/12/2023 | 00002 00002 1Q DICIEMBRE 2023, 18/12/2023 65,000.00 0.00
00013 31/12/2023 | 00002 00002 PAGO PARTICIPACION 20/12/2023 65,000.00 0.00
00019  31/12/2023 | 00002 00002 2Q DICIEMBRE 2023, 18/12/2023 63,000.00 0.00
00001 31/12/2023 | 00003 00003 REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS EN CUENTA BANCARIA , DICIEMBRE 2023 11.04 0.00
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 102, CONECTOR INFERIOR PARA FILTRO INTER WATER
00008 28/12/2023  E 00011 00011 MODELO L1800. 1 CFDI 0.00 19,604.00
MARCOS ALONSO MERCADO LUNA, PAGO DE FACTURA No 89, COMPRA DE PAVOS PARA PERSONAL DEL IMCUFIDE
00008 21/12/2023  E 00008 00008 JALTENCO. 1 CFDI 0.00 14,594.02
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 99, COMPRA DE ACIDO CLORHIDRICO SINTETICO PARA
00008 21/12/2023  E 00009 00009 ALBERCA. 1 CFDI 0.00 2,436.00
00030 21/12/2023 E 00010 00010 PG AGU Y PRIM VAC EJERC 2023. 0.00 179,438.22
00001 18/12/2023  C 00001 00077 CHEQUE CANCELADO No 77 0.00 0.00
PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. CANCELACION DE PROVISION CREADA
00003 18/12/2023  E 00007 00007 EN PE6 DE NOVIEMBRE 2023 0.00 5,500.00
00040 15/12/2023  E 00006 00006 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. 0.00 27,169.60
00041 15/12/2023  E 00006 00006 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. 0.00 21,700.00
00042 15/12/2023  E 00006 00075 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. JESSICA OLIVARES TRANIA 0.00 3,500.00
00043 15/12/2023  E 00006 00076 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. VERONICA RAMIREZ RAMIREZ 0.00 3,500.00
00044 15/12/2023  E 00006 00078 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. OMAR ZUNIGA RAMIREZ 0.00 3,500.00
ATCANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURAS No 97-98, SERVICIO DE MANTENIMIENTO ANUAL DE ALBERCA
00015 14/12/2023  E 00005 00005 .2CFDI 0.00 61,774.64
00040 14/12/2023  E 00012 00012 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. 0.00 21,700.00
00041 14/12/2023 E 00012 00012 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. 0.00 27,169.60
00042 14/12/2023 E 00012 00079 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. JESSICA OLIVARES TRANI 0.00 3,500.00
00043 14/12/2023 E 00012 00080 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. OMAR ZUNIGA RAMIREZ 0.00 3,500.00
00044 14/12/2023  E 00012 00081 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. VERONICA RAMIREZ RAMIREZ 0.00 3,500.00
VISION INTELLIGENT CAI S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 897, REINSTALACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD
00008 13/12/2023  E 00004 00004 GUBERNAMENTAL 2023. 1 CFDI 0.00 2,668.00
00008 08/12/2023  E 00003 00003 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 94, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 0.00 2,262.00
00008  07/12/2023 00002 00002 DISID PRODUCCION S.A. DE C.V., PAGO FACTURA No 187, SERVICIO DE MANTENIMIENTO A PISCINA. 1 CFDI 0.00 8,584.00
PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. CANCELACION DE PROVISION CREADA
00005 01/12/2023  E 00001 00001 EN PE6 DE NOVIEMBRE 2023 0.00 12,700.00
00001 30/11/2023  C 00001 00072 CHEQUE CANCELADO No 72 0.00 0.00
00002 30/11/2023  C 00001 00073 CHEQUE CANCELADO No 73 0.00 0.00
00040 30/11/2023  E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 27,169.60
00041 30/11/2023 E 00006 00074 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. JESSICA OLIVARES TRANI 0.00 3,500.00
00008 30/11/2023  E 00007 00007 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2023 0.00 399.04
00012 30/11/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 01/11/2023 500.00 0.00
00013  30/11/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 02/11/2023 300.00 0.00
00014 30/11/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 06/11/2023 3,400.00 0.00
00015 30/11/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 14/11/2023 1,000.00 0.00
00001 30/11/2023 | 00002 00002 SUBSIDIO 1Q NOVIEMBRE 2023 16,000.00 0.00
00007  30/11/2023 | 00002 00002 SUBSIDIO 2Q NOVIEMBRE 2023 58,000.00 0.00
00001 30/11/2023 | 00003 00003 REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA, NOVIEMBRE 2023 13.51 0.00
00008 23/11/2023  E 00005 00005 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 86, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 0.00 3,016.00
00040 15/11/2023 E 00004 00004 PG NOM 21, 1Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 37,879.09
00041 15/11/2023  E 00004 00071 PG NOM 21, 1Q NOVIEMBRE 2023. JESSICA OLIVARES TRANI 0.00 3,500.00
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 83, SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A
00008 14/11/2023  E 00003 00003 MOTOBOMBA DE 5HP, CAMBIO DE SELLO MECANICO, BALEROS Y EMBOBINADO DE MOTOR. 1 CFDI 0.00 5,000.00
00008 07/11/2023  E 00001 00001 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 77, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 0.00 2,262.00
TOLLOCAN CONSULTORES S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No A722, PAGO TOTAL POR ELABORACION Y PRESENTACION
00008 07/11/2023  E 00002 00002 DE DCITAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES EJERCICIO 2022. 1 CFDI 0.00 11,020.00
00012 31/10/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 04/10/2023 1,000.00 0.00
00013  31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 05/10/2023 2,730.00 0.00
00014 31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 05/10/2023 5,755.00 0.00
00015 31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 05/10/2023 875.00 0.00
00016 31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 05/10/2023 6,205.00 0.00
00017 31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 05/10/2023 51,331.00 0.00
00018 31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 10/10/2023 5,395.00 0.00
00019  31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 10/10/2023 3,320.00 0.00
00020 31/10/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 11/10/2023 500.00 0.00
00021 31/10/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 16/10/2023 500.00 0.00




00022 31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO 19/10/2023 5,767.00 0.00
00023  31/10/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 19/10/2023 360.00 0.00
00024  31/10/2023 | 00001 00001 TRANSFERENCIA 30/10/2023 500.00 0.00
00001  31/10/2023 | 00002 00002 SUBSIDIO 1Q OCT 2023 40,000.00 0.00
00007  31/10/2023 | 00002 00002 SUBSIDIO 2Q OCT 2023 31,000.00 0.00
00001  31/10/2023 | 00003 00003 REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA, OCTUBRE 2023 17.34 0.00
00047  30/10/2023 E 00006 00006 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. 0.00 30,445.12
00048  30/10/2023 E 00006 00067 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. YESICA OLIVARES TRANI 0.00 3,500.00
00049  30/10/2023 E 00006 00068 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. JOSE ELADIO BECERRA ORDONES 0.00 3,200.00
00050  30/10/2023 E 00006 00069 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. DELFINA CHAVEZ ANGELES 0.00 2,000.00
00051  30/10/2023 E 00006 00070 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. KATTY CRYSTAL MALDONADO HUITRON 0.00 2,000.00
00008  30/10/2023 E 00007 00007 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2023 0.00 394.40
00008  19/10/2023 E 00005 00005 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 74, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 0.00 2,262.00
00047  14/10/2023 E 00004 00004 PG NOM 19, 1Q OCTUBRE 2023. 5 CFDI 0.00 30,445.12
00008  13/10/2023 E 00003 00003 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 66, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 0.00 2,262.00
00001  06/10/2023 C 00003 00066 CHEQUE CANCELADO No 66 0.00 0.00
00008 06/10/2023 E 00001 00001 JOSUE OMAR GAYTAN TORRES, PAGO DE FACTURA No 101, MATERIAL PARA BARDA DE BOMBAS EN ALBERCA. 1 CFDI 0.00 6,850.79
JULIO CESAR PINEDA DELGADO. PAGO DE FACTURA No 8652, COMPRA DE PLAYERAS IMPRESAS PARA PERSONAS DE
00008  06/10/2023 00002 00002 NATACION QUE ASISTIRAN A EVENTO GRAN RETO HUATULCO. 1 CFDI 0.00 6,844.00
00001  05/10/2023 C 00001 00064 CHEQUE CANCELADO No 64 0.00 0.00
PAGO APOYO ECONOMICO A INSTRUCTORES POR CLASES DE NATACION. PROF. CARLA ALTAMIRANO DURAN 27 MARZO
00008  05/10/2023 C 00002 00065 AL 29 DE SEPTIEMBRE 2023; PROF. ARMANDO FLORES GARCIA 26 JUNIO AL 18 AGOSTO 2023; PROF. SABINO CERVANT 0.00 51,331.00
00008  30/09/2023 E 00006 00006 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios REGISTRO COMISIONES BANCARIAS SEP 2023 0.00 388.60
00009  30/09/2023 E 00006 00006 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios REGISTRO COMISIONES BANCARIAS SEP 2023 0.00 0.00
00004  29/09/2023 I 00003 00003 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INTERESES GANADOS SEP 2023 16.55 0.00
00008  28/09/2023 E 00004 00004 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 2,262.00
00006  15/09/2023 I 00002 00002 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 20,000.00 0.00
00047  14/09/2023 E 00002 00002 pago de la 2a quincena de agosto 2023 0.00 30,679.09
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F 55 HIPOCLORITO SODIO ALBERCA ATLANTIS POOL
00008  14/09/2023 E 00003 00003 SERVICE 0.00 2,262.00
00008 06/09/2023 E 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO 600 BOLETOS COBRO PROFESORES 0.00 522.00
00012  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DE SEP 2023 TRANF ADRINA ROJAS FLORES 1,220.00 0.00
00013  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 TRNSF MAYRA MATURANO 500.00 0.00
00014  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 8,420.00 0.00
00015  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 3,400.00 0.00
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DE SEP 2023 TRANF IVAN RODRIGUEZ
00016 01/09/2023 I 00001 00001 HERNANDEZ 500.00 0.00
00017  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 3,400.00 0.00
00018  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 2,360.00 0.00
00019  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 1,905.00 0.00
00020 01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 9,800.00 0.00
00021  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 1,360.00 0.00
00022  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 2,200.00 0.00
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 TRANF LEONARDO MENDOZA
00023  01/09/2023 I 00001 00001 CHACON 360.00 0.00
00024 01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 ANTONIO MARQUEZ ACEVEDO 360.00 0.00
00025 01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 5,250.00 0.00
00026 01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 3,070.00 0.00
00027  01/09/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS SEP 2023 TRANF MAYRA SAMIRAM MATURANO 500.00 0.00
00008  31/08/2023 E 00009 00009 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios COMISIONES BANCARIAS AGOSTO 2023 0.00 406.00
00012  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 2,600.00 0.00
00013  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 4,260.00 0.00
00014  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 2,140.00 0.00
00015  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 5,615.00 0.00
00016 31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 5,460.00 0.00
00017  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 20,890.00 0.00
00018  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 2,970.00 0.00
00019 31/08/2023 | 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO TRANF ELIZABETH PINA NARVAZ 150.00 0.00
00020 31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 3,400.00 0.00
00021  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DEL MES DE AGOSTO 2023 7,566.00 0.00
00022  31/08/2023 | 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DE AGOSTO 2023 615.00 0.00
00023  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 TRASFE JULIO ALEIN URRUTIA 500.00 0.00
00024  31/08/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS AGOSTO 2023 10,445.00 0.00
00047  30/08/2023 E 00007 00007 pago de la 2a quincena de agosto 2023 0.00 30,679.09
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F44 100 KG HIPOCLORITO SODIO ATLANTIS POOL
00008  30/08/2023 E 00008 00008 SERVICE 0.00 1,508.00
00004  30/08/2023 | 00002 00002 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 18.33 0.00
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F 42 150 KG HIPOCLORITO SODIO ATLANTIS POOL
00008 24/08/2023 E 00006 00006 SERVICE 0.00 2,262.00
00047  14/08/2023 E 00005 00005 pago de la 1a quincena de agosto 2023 0.00 30,679.09




Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios DEVOLUCION TRANS FREDY ROJAS TALONIA RECIBOS

00001  04/08/2023 E 00003 00003 COBRE 1,740.00 0.00
00002  04/08/2023 E 00003 00003 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios DEVOLUCION TRANSF FREDY ROJAS BOLETOS COBRO 0.00 1,740.00
00003  04/08/2023 E 00003 00003 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios DEVOLUCION TRANSF FREDY ROJAS BOLETOS COBRO 0.00 0.00
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F 383 RECIBOS BOLETOS DE COBRO ALBERCA Y
00008  04/08/2023 E 00004 00004 ALBORADA 0.00 1,740.00
00001 01/08/2023 E 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios DEVOLUCION TRANFERENCIA FERRETERIA DESTROYER 3,696.30 0.00
00002  01/08/2023 E 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios DEVOLUCION TRANFERENCIA FERRETERIA DESTROYER 0.00 3,696.30
00009  01/08/2023 E 00002 00002 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F 13142 F JAL FERRETERIA EL DESTROYER 0.00 3,696.30
00010 01/08/2023 E 00002 00002 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F 13142 F JAL FERRETERIA EL DESTROYER 0.00 0.00
00001 31/07/2023 E 00010 00010 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios Devolucion de trasferencia compra pintura ferreteria destroyer 3,696.30 0.00
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios Devolucion tranferencia de compra de pintura para salon de baile
00002  31/07/2023 E 00010 00010 ferreteria destroyer 0.00 3,696.30
00008  31/07/2023 E 00011 00011 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios REGISTRO COMISIONES DE JULIO 2023 0.00 403.68
00012  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DEL MES DE JULIO 2023 5,175.00 0.00
00013  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DE JULIO 2023 21,047.00 0.00
00014  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DEL MES DE JULIO 2023 10,558.00 0.00
00015  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 2,550.00 0.00
00016  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 8,010.00 0.00
00017  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 4,580.00 0.00
00018  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOSJULIO 2023 3,400.00 0.00
Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 TRNS ALMA YESSICA PEREZ
00019 31/07/2023 I 00001 00001 BELMAN 1,000.00 0.00
00020 31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 14,640.00 0.00
00021  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 19,060.00 0.00
00022  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 9,900.00 0.00
00023  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 4,670.00 0.00
00024  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 6,080.00 0.00
00025 31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 4,330.00 0.00
00026 31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 1,190.00 0.00
00027  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 3,620.00 0.00
00028  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS JULIO 2023 TRANF ISABEL VARVAZ SALDIVAR 1,000.00 0.00
00029  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DE JULIO 2023 INGRESOS JULIO 2023 6,000.00 0.00
00030  31/07/2023 I 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios INGRESOS DE JULIO 2023 7,840.00 0.00
00047  29/07/2023 E 00007 00007 pago de la 2a quincena de julio 2023 0.00 30,679.09
00008 28/07/2023 E 00006 00006 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO F 33 130 KG HIPOCLORITO ATLANTIS POOL SERVICE 0.00 1,960.40
00047  14/07/2023 e 00005 00005 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios pago 1 quincena julio 2023 0.00 30,679.18
00008  10/07/2023 E 00004 00004 PAGO F 29 ATLANTIS POOL SERVICE 100 KG HIPOCLORITO Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 1,508.00
00002  03/07/2023 E 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO 2 QNA JUNIO 2023 0.00 16,113.43
00003  03/07/2023 E 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios PAGO 2 QNA JUNIO 2023 0.00 0.00
00008 03/07/2023 E 00002 00002 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 31,605.00
00008  03/07/2023 E 00003 00003 PAGO F 26 ATLANTIS PASTILLAS REACTIVO Y CLEAN PORRON 4 LTS 0.00 3,572.80
00004  01/07/2023 I 00002 00007 REGISTRO DE INTERES GANADOS DE JULIO 2023 11.80 0.00
00008 30/06/2023 e 00008 00006 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 11,020.00
00008  30/06/2023 e 00009 00006 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2023 0.00 408.32
00012  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 3,970.00 0.00
00013  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 2,095.00 0.00
00014  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 5,350.00 0.00
00015  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 440.00 0.00
00016  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 CANCHA GEO GAMA 3,400.00 0.00
00017  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 8,810.00 0.00
00018  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 8,150.00 0.00
00019  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 4,255.00 0.00
00020  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 455.00 0.00
00021  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 5,315.00 0.00
00022  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 3,800.00 0.00
00023  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 2,775.00 0.00
00024  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 9,630.00 0.00
00025  30/06/2023 | 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 3,630.00 0.00
00026  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 935.00 0.00
00027  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 1,745.00 0.00
00028  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 4,090.00 0.00
00029  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 8,088.00 0.00
00030 30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 4,645.00 0.00
00031  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 1,120.00 0.00
00032  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 2,970.00 0.00
00033  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 3,415.00 0.00
00034  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 5,070.00 0.00
00035  30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 4,420.00 0.00
00036 30/06/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023 6,430.00 0.00




00004  30/06/2023 | 00002 00002 REGISTRO DE INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2023 9.70 0.00
00008  21/06/2023 e 00006 00006 PAGO F-25 HIPOCLORITO SODIO Y PASTILLAS REACTIVO ALBERCA 0.00 2,633.20
00008  14/06/2023 E 00004 00004 PAGO F 20 HIPOCLOROTO DE SODIO ATLANTIS 0.00 3,248.00
00047  14/06/2023 e 00005 00005 pago de la 1 quincena de junio 2023 0.00 30,679.09
00002  08/06/2023 E 00003 00003 PAGO DE SUELDOS POR PAGAR DE 1 QNA DE MAYO 2023 POLIZA 4 EGRESOS DEL DIA 28 ABRIL 2023 0.00 7,000.00
00008  05/06/2023 E 00002 00002 PAGO F 14 Y 15 BOMBA DOSIFICADORA CHEM TEC 0.00 7,250.00
00004  01/06/2023 E 00001 00006 PAGO DE 2 A QUINCENA DE MAYO 2023 0.00 14,565.66
00005  01/06/2023 E 00001 00006 PAGO DE 2 A QUINCENA DE MAYO 2023 0.00 16,113.43
00008  31/05/2023 E 00002 00005 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 429.20
00012  31/05/2023 | 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 1,340.00 0.00
00013  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 4,530.00 0.00
00014  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 4,150.00 0.00
00015  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 180.00 0.00
00016  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 3,985.00 0.00
00017  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 6,000.00 0.00
00018  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 4,110.00 0.00
00019  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 3,020.00 0.00
00020  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 2,370.00 0.00
00021  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 6,780.00 0.00
00022  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 440.00 0.00
00023  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 4,080.00 0.00
00024  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 6,370.00 0.00
00025  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 6,800.00 0.00
00026  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 4,450.00 0.00
00027  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 5,215.00 0.00
00028  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 3,920.00 0.00
00029  31/05/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023 3,485.00 0.00
00006 31/05/2023 I 00002 00005 registro de intereses ganados correspondientes al mes de mayo 2023 5.41 0.00
00001  16/05/2023 C 00001 00001 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 0.00
00047  16/05/2023 e 00001 00001 pago de la 1ra quincena del mes de mayo del personal de IMCUFIDEJAL CHEQ. 60 0.00 9,113.43
00048  16/05/2023 e 00001 00001 pago de la 1ra quincena del mes de mayo del personal de IMCUFIDEJAL CHEQ. 61 0.00 7,000.00
00049  16/05/2023 e 00001 00001 pago de la 1ra quincena del mes de mayo del personal de IMCUFIDEJAL CHEQ. 62 0.00 14,565.66
00008  30/04/2023 E 00005 00005 REGISTRO DE COMISIONES E IVA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 0.00 542.88
00006  30/04/2023 I 00003 00003 INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 1.33 0.00
00012  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 6,720.00 0.00
00013  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 2,695.00 0.00
00014  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 230.00 0.00
00015  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 60.00 0.00
00016  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 1,010.00 0.00
00017  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 480.00 0.00
00018  28/04/2023 | 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 700.00 0.00
00019  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 4,500.00 0.00
00020  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 240.00 0.00
00021  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 1,412.00 0.00
00022  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 1,745.00 0.00
00023  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 10,315.00 0.00
00024  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 1,361.00 0.00
00025  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 5,145.00 0.00
00026  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 7,655.00 0.00
00027  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 6,385.00 0.00
00028  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 6,490.00 0.00
00029  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 6,370.00 0.00
00030  28/04/2023 I 00001 00001 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023 1,930.00 0.00
00047  15/04/2023 E 00003 00003 pago de la 1ra quincena del mes de abril del personal de IMCUFIDEJAL 0.00 14,565.66
00048  15/04/2023 E 00003 00003 pago de la 1ra quincena del mes de abril del personal de IMCUFIDEJAL 0.00 9,113.43
00006  15/04/2023 I 00002 00002 SUBSIDIO POR PARTICIPACION 1 QNA ABRIL 2023 10,000.00 0.00
00047  01/04/2023 E 00001 00001 pago de la 2da quincena del mes de marzo del personal de IMCUFIDEJAL 0.00 22,142.07
00019 01/04/2023 E 00002 00002 PAGO DE NOMINA DE CARLOS DAVID CASTRO GUTIERREZ CORRESPONDIENTE A LA 2 DA QUINCENA DE MARZO 2023 0.00 9,113.43
00001  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 6,920.00 0.00
00003  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 730.00 0.00
00005 31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 13,045.00 0.00
00007  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 2,485.00 0.00
00009  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 510.00 0.00
00011  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 19,535.00 0.00
00013  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 23 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 1,095.00 0.00
00015  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 23 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 820.00 0.00
00017  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 23 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 17,930.00 0.00
00019  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 30 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 840.00 0.00
00021  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 30 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 930.00 0.00
00023  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 30 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 12,115.00 0.00
00025  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL 31 DE MARZO DE 2023 ALBORADA 3,945.00 0.00




00027  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL 31 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 1,580.00 0.00
00029  31/03/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL 31 DE MARZO DE 2023 SAN ANDRES 14,540.00 0.00
00008  31/03/2023 E 00004 00004 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA 0.00 371.20
00006  31/03/2023 | 00009 00009 INTERESES GANADAOS DEL MES DE MARZO DE 2023 141 0.00
00113 30/03/2023 C 00006 00006 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 9,490.27
00008  30/03/2023 C 00007 00007 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 2,635.00
00008  23/03/2023 C 00005 00005 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 65,169.00
00006  23/03/2023 | 00007 00007 PARTICIPACIONES ADELANTADAS EN EL MES DE MARZO DE 2023 40,000.00 0.00
00008  15/03/2023 C 00003 00003 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 3,055.00
00047  15/03/2023 E 00003 00003 Banco Mercantol del Norte S.A. Cta. 1175068150, Recursos Propios 0.00 31,021.53
00006  15/03/2023 I 00006 00006 PARTICIPACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2023 20,000.00 0.00
00148  13/03/2023 C 00001 00001 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 8,894.00
00008  09/03/2023 E 00002 00002 VISION INTELLIGENT CAI SA DE CV 0.00 11,000.00
00008  01/03/2023 C 00002 00002 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 6,465.00
00113  01/03/2023 C 00004 00004 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 6,652.15
00008  01/03/2023 E 00001 00001 DISENO PAVILION SA 0.00 1,949.96
00001  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 715.00 0.00
00003  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 560.00 0.00
00005  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 7,200.00 0.00
00007  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 1,660.00 0.00
00009  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 680.00 0.00
00011  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 11,310.00 0.00
00013  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 1,660.00 0.00
00015  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 770.00 0.00
00017  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 13,525.00 0.00
00019  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 4,305.00 0.00
00021  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 670.00 0.00
00023 28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 14,880.00 0.00
00025  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 ALBORADA 130.00 0.00
00027  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 250.00 0.00
00029  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 5,960.00 0.00
00031  28/02/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 SAN ANDRES 60.00 0.00
00047  28/02/2023 E 00004 00004 PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2023 0.00 31,021.53
00008  28/02/2023 E 00005 00005 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA 0.00 388.60
00008  24/02/2023 E 00002 00002 MARIA JUANA FRANCO VALDEZ 0.00 6,000.01
00047  15/02/2023 E 00003 00003 PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE 2023 0.00 31,255.50
00006  15/02/2023 I 00006 00006 PARICIPACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2023 20,000.00 0.00
00008  10/02/2023 E 00001 00001 FIANZAS Y CAUCIONES ATLAS S.A. 0.00 4,641.29
00001  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 6,200.00 0.00
00003  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 170.00 0.00
00005  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 570.00 0.00
00007  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 3,780.00 0.00
00009  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 960.00 0.00
00011  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 8,755.00 0.00
00013 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 1,025.00 0.00
00015  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 340.00 0.00
00017  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 12,090.00 0.00
00019  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 5,035.00 0.00
00021  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 680.00 0.00
00023 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 10,615.00 0.00
00025  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 ALBORADA 155.00 0.00
00027  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 230.00 0.00
00029  31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 30.00 0.00
00031 31/01/2023 D 00001 00001 REGISTRO DEL DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2023 SAN ANDRES 5,040.00 0.00
00008  31/01/2023 E 00002 00002 MARIA JUANA FRANCO VALDEZ 0.00 3,480.00
00047  31/01/2023 E 00006 00006 PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO DE 2023 0.00 31,255.50
00008  31/01/2023 E 00007 00007 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA 0.00 390.92
00006  31/01/2023 I 00007 00007 INTERESES GANADOS DEL MES DE ENERO DE 2023 1.86 0.00
00141 30/01/2023 C 00001 00001 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 2,883.06
00008  30/01/2023 C 00002 00002 ELOY FLORENCIO PAZ REYES 0.00 4,945.00
00008  28/01/2023 E 00001 00001 MARIA JUANA FRANCO VALDEZ 0.00 3,480.00
00008  25/01/2023 E 00003 00003 MARIA JUANA FRANCO VALDEZ 0.00 6,000.01
00006  15/01/2023 I 00006 00006 PARTICIPACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 20,000.00 0.00
00047  14/01/2023 E 00005 00005 PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO DE 2023 0.00 30,533.33
00026  04/01/2023 E 00004 00004 PAGO DE LA SEGUDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2022 DE LA C. YADIMIRA SEVILLA MAULEON 0.00 6,000.00
TOTAL: 1,379,419.31 1,385,401.95
1120 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 573,645.50 0.00 0.00 573,645.50
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 573,645.50 0.00 0.00 573,645.50
1123 000000001 000000000000000001 0001 Subsidio al Empleo 2016. 816.72 0.00 0.00 816.72 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000001 0002 Subsidio al Empleo 2017 5,390.54 0.00 0.00 5,390.54 31/12/2015




1123 000000001 000000000000000001 0003 Subsidio al Empleo 2018. 1,372.28 0.00 0.00 1,372.28 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0001 Ivan Rodrigo Monter Villanueva 108,936.75 0.00 0.00 108,936.75 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0002 Jorge Maya Tavares 77,054.78 0.00 0.00 77,054.78 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0004 Sandra Isabel Castillo Juarez -78,467.48 0.00 0.00 -78,467.48 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0005 Luis Gabriel Morales Gaspar 108,819.11 0.00 0.00 108,819.11 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0006 Roberto Jesus Arceo Tafolla 34,500.00 0.00 0.00 34,500.00 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0007 Efrain Tapia Lopez 49,326.33 0.00 0.00 49,326.33 31/12/2015
1123 000000001 000000000000000002 0008 Rodrigo Marmolejo Beltran 265,896.47 0.00 0.00 265,896.47 31/12/2015
1130 Derechos a Recibir Bienes o Servicios 50,532.66 0.00 0.00 50,532.66
1131 Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacion de Serva C P 50,532.66 0.00 0.00 50,532.66
1131 000000001 000000000000000001 0001 PROFIX MX DATA RECOVERY, S.A. DE C.V. 5,104.00 0.00 0.00 5,104.00 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0002 HECTOR PEINADO LINARES 10,500.00 0.00 0.00 10,500.00 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0003 HUGO ISAAC CEJA ROJAS 18,600.00 0.00 0.00 18,600.00 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0004 CESAR PEINADO LINARES 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0006 FERNANDO ANGELES GARCIA 11,242.72 0.00 0.00 11,242.72 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0007 RODRIGO MARMOLEJO BELTRAN 85.94 0.00 0.00 85.94 31/12/2015
1140 Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00
1150 Almacenes 0.00 0.00 0.00 0.00
1160 Estimacion por Perdidas o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00
1190 Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00
1200 Activo no Circulante 79,381.36 0.00 4,315.08 75,066.28
1210 Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
1220 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
1230 Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1240 Bienes Muebles 81,205.80 0.00 0.00 81,205.80
1241 Mobiliario y Equipo de Administracion 11,052.48 0.00 0.00 11,052.48
1241 000000001 000000000000000001 0004 Equipo de Computo y Accesorios 11,052.48 0.00 0.00 11,052.48 31/12/2015
1242 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 70,153.32 0.00 0.00 70,153.32
1242 000000001 000000000000000001 0006 Mobiliario y Equipo de Oficina 70,153.32 0.00 0.00 70,153.32 31/12/2015
1250 Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00
1260 Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 1,824.44 0.00 4,315.08 6,139.52
1263 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles 1,824.44 0.00 4,315.08 6,139.52
1263 000000001 000000000000000001 0004 Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 1,473.68 0.00 2,210.52 3,684.20 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  31/12/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00002 30/11/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00002  31/10/2023 D 00008 00008 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00005 31/10/2023 D 00008 00008 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00008  31/10/2023 D 00008 00008 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00002  31/10/2023 D 00009 00009 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00001  30/06/2023 D 00001 00001 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00001  31/05/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00001  30/04/2023 D 00001 00004 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00001  31/03/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00001  28/02/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
00001  31/01/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Equipo de Computo y Accesorios 0.00 184.21
TOTAL: 0.00 2,210.52
1263 000000001 000000000000000001 0006 Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 350.76 0.00 2,104.56 2,455.32 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  31/12/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00003 30/11/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00003 31/10/2023 D 00008 00008 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00006 31/10/2023 D 00008 00008 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00009 31/10/2023 D 00008 00008 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00003 31/10/2023 D 00009 00009 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00002 30/06/2023 D 00001 00001 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00002 31/05/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00002 30/04/2023 D 00001 00004 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00002 31/03/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00002 28/02/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
00002 31/01/2023 D 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 175.38
TOTAL: 0.00 2,104.56
1270 Activos Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00




1280 Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00
1290 Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00
2000 Pasivo 2,458,804.07 1,120,144.29 2,003,582.73 3,342,242.51
2100 Pasivo Circulante 2,458,804.07 1,120,144.29 2,003,582.73 3,342,242.51
2110 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,458,804.07 1,120,144.29 2,003,582.73 3,342,242.51
2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 929,912.97 71,992.52 71,992.52 929,912.97
2111 000000001 000000000000000001 0001 Sueldos y Salarios por Pagar 2016. 73,756.50 0.00 0.00 73,756.50 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0002 Sueldos y Salarios por Pagar 2017. 177,850.43 0.00 0.00 177,850.43 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0003 Prestaciones de Fin de Afio 2017. 44,384.88 0.00 0.00 44,384.88 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0004 Sueldos y Salarios por Pagar 2018. 257,681.16 0.00 0.00 257,681.16 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0006 Sueldos y Salarios por Pagar 2019 84,157.22 0.00 0.00 84,157.22 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0007 Sueldos y Salarios por Pagar 2020 -325,042.18 0.00 0.00 -325,042.18 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0008 Sueldos y Salarios por Pagar 2021 617,124.96 0.00 0.00 617,124.96 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000001 0009 ADMON 2022-2024 0.00 71,992.52 71,992.52 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  18/12/2023 E 00007 00007 PG NOM 22, 2Q NOV 23. ANTONIO RAMIREZ VARELA 3,500.00 0.00
00002  18/12/2023 E 00007 00007 PG NOM 22, 2Q NOV 23. DAVID GARCIA CRUZ 2,000.00 0.00
00001  01/12/2023 E 00001 00001 PG NOM 22, 2Q NOV 23. JOSE ELIDIO BECERRA ORDONES 3,200.00 0.00
00002  01/12/2023 E 00001 00001 PG NOM 22, 2Q NOV 23. DELFINA CHAVEZ ANGELES 3,000.00 0.00
00003  01/12/2023 E 00001 00001 PG NOM 22, 2Q NOV 23. KATTY CRYSTAL MALDONADO HUITRON 2,000.00 0.00
00004  01/12/2023 E 00001 00001 PG NOM 22, 2Q NOV 23. ANDRES RAMIREZ MAYA 4,500.00 0.00
00042  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. JOSE ELIDIO HERNANDEZ MALDONADO 0.00 3,200.00
00043  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. KATTY CRYSTAL MALDONADO HUITRON 0.00 2,000.00
00044  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. ANDRES RAMIREZ MAYA 0.00 4,500.00
00045 30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. DELFINA CHAVEZ ANGELES 0.00 3,000.00
00046 30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. ANTONIO RAMIREZ VARELA 0.00 3,500.00
00047  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. DAVID GARCIA CRUZ 0.00 2,000.00
00001 083/07/2023 E 00001 00001 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar 2022 16,113.43 0.00
00001 08/06/2023 E 00003 00003 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar 2022 7,000.00 0.00
00001 01/06/2023 E 00001 00001 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar 2022 14,565.66 0.00
00003 01/06/2023 E 00001 00001 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar 2022 16,113.43 0.00
00047  31/05/2023 d 00001 00001 provision de nomina de la 2 da quincena de mayo del personal de IMCUFIDEJAL 0.00 53,792.52
TOTAL: 71,992.52 71,992.52
2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 1,528,891.10 182,882.05 201,050.77 1,547,059.82
2117 000000001 000000000000000001 0001 0001 1.S.R. 2016. 1,383.73 0.00 0.00 1,383.73 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0001 0002 1.S.P.T. 2017 91,673.08 0.00 0.00 91,673.08 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0001 0003 I.S.P.T. 2018 87,627.55 0.00 0.00 87,627.55 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0001 0004 1.S.R. 2019. 210,025.08 0.00 0.00 210,025.08 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0001 0005 I.S.R. 2020 184,286.28 0.00 0.00 184,286.28 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0001 0006 .S.R. 2021 201,702.42 0.00 0.00 201,702.42 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0001 0007 1.S.R. 2022-2024 13,066.26 0.00 72,793.96 85,860.22 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  21/12/2023 E 00010 00010 PG AGU Y PRIM VAC EJERC 2023. 0.00 12,225.89
00036  15/12/2023 E 00006 00006 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. 0.00 4,676.04
00036 14/12/2023 E 00012 00012 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. 0.00 4,676.04
00036 30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 3,920.94
00036  15/11/2023 E 00004 00004 PG NOM 21, 1Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 3,431.91
00043  30/10/2023 E 00006 00006 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. 0.00 3,415.37
00043  14/10/2023 E 00004 00004 PG NOM 19, 1Q OCTUBRE 2023.5 CFDI 0.00 2,710.37
00043  14/09/2023 E 00002 00002 LS.R. 0.00 2,726.91
00043  30/08/2023 E 00007 00007 0.00 2,726.91
00043  14/08/2023 E 00005 00005 0.00 2,726.91
00043 29/07/2023 E 00007 00007 0.00 2,726.91
00043  14/07/2023 e 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo |.S.R. 2022-2024 0.00 2,726.91
00043  14/06/2023 e 00005 00005 LS.R. 0.00 2,726.91
00043  31/05/2023 d 00001 00001 LS.R. 0.00 2,726.91
00043  16/05/2023 e 00001 00001 LS.R. 0.00 2,726.91
00043 15/04/2023 E 00003 00003 LS.R. 0.00 1,697.89
00043  01/04/2023 E 00001 00001 LS.R. 0.00 1,442.61
00015 01/04/2023 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo |.S.R. 2022-2024 0.00 840.09
00043 15/03/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo I.S.R. 2022-2024 0.00 2,271.46
00043  28/02/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo I.S.R. 2022-2024 0.00 2,271.46
00043  15/02/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo |.S.R. 2022-2024 0.00 2,282.70
00043  31/01/2023 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo |.S.R. 2022-2024 0.00 2,282.70
00043  14/01/2023 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo I.S.R. 2022-2024 0.00 2,514.45




00022  04/01/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo I.S.R. 2022-2024 0.00 318.76
TOTAL: 0.00 72,793.96
2117 000000001 000000000000000001 0002 0005 Cuotas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2019-21 31,468.48 31,468.48 31,468.48 31,468.48 31/12/2015
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00049 31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 31,468.48
00001 28/02/2023 D 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2019-21 31,468.48 0.00
TOTAL: 31,468.48 31,468.48
2117 000000001 000000000000000001 0002 0006 Cuotas de Capitalizacion Indicidual 2019-21 425.81 0.00 0.00 425.81 31/12/2015
2117 000000001 000000000000000001 0002 0007 Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 24,927.50 55,828.51 32,113.82 1,212.81 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00036 31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 3,638.43 0.00
00037  15/12/2023 E 00006 00006 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. 0.00 1,212.81
00037  14/12/2023 E 00012 00012 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. 0.00 1,212.81
00037  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 1,212.81
00037  15/11/2023 E 00004 00004 PG NOM 21, 1Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 1,212.81
00038  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 47,840.24 0.00
00056 31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 7,625.79
00044  30/10/2023 E 00006 00006 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. 0.00 1,212.81
00044  14/10/2023 E 00004 00004 PG NOM 19, 1Q OCTUBRE 2023.5 CFDI 0.00 1,212.81
00044  14/09/2023 E 00002 00002 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  30/08/2023 E 00007 00007 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  14/08/2023 E 00005 00005 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  29/07/2023 E 00007 00007 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  14/07/2023 e 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 1,212.81
00044  14/06/2023 e 00005 00005 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  31/05/2023 d 00001 00001 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  16/05/2023 e 00001 00001 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 1,212.81
00044  15/04/2023 E 00003 00003 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 790.23
00044  01/04/2023 E 00001 00001 4.625% ISSEMYM CUOTAS DE SERV SALUD 0.00 724.98
00016 01/04/2023 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 362.48
00004 31/03/2023 D 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 4,349.84 0.00
00044  15/03/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 1,087.46
00044  28/02/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 1,087.46
00044  15/02/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 1,087.46
00044  31/01/2023 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 1,087.46
00044  14/01/2023 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 1,087.46
00023 04/01/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Servicio de Salud 2022-2024 0.00 193.70
TOTAL: 55,828.51 32,113.82
2117 000000001 000000000000000001 0002 0008 Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 32,877.28 73,633.21 42,355.53 1,599.60 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00037  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 4,798.80 0.00
00038  15/12/2023 E 00006 00006 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. 0.00 1,599.60
00038  14/12/2023 E 00012 00012 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. 0.00 1,599.60
00038  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 1,599.60
00038  15/11/2023 E 00004 00004 PG NOM 21, 1Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 1,599.60
00039  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 63,097.33 0.00
00057  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 10,057.79
00045  30/10/2023 E 00006 00006 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. 0.00 1,599.60
00045  14/10/2023 E 00004 00004 PG NOM 19, 1Q OCTUBRE 2023.5 CFDI 0.00 1,599.60
00045  14/09/2023 E 00002 00002 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  30/08/2023 E 00007 00007 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  14/08/2023 E 00005 00005 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  29/07/2023 E 00007 00007 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  14/07/2023 e 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 1,599.60
00045  14/06/2023 e 00005 00005 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  31/05/2023 d 00001 00001 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  16/05/2023 e 00001 00001 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,599.60
00045  15/04/2023 E 00003 00003 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 1,042.25
00045  01/04/2023 E 00001 00001 6.10% ISSEMYM CUOTAS SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 0.00 956.18
00017  01/04/2023 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 478.09
00005 31/03/2023 D 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 5,737.08 0.00
00045  15/03/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 1,434.27
00045  28/02/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 1,434.27
00045 15/02/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 1,434.27
00045 31/01/2023 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 1,434.27
00045 14/01/2023 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 1,434.27
00024 04/01/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Coutas para el Fondo del Sistema Solidario de Reparto 2022-2024 0.00 255.47
TOTAL: 73,633.21 42,355.53
2117 000000001 000000000000000001 0002 0009 Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 9,353.99 9,721.12 367.13 31/12/2023




REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00038  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 1,101.39 0.00
00039  15/12/2023 E 00006 00006 PG NOM 23, 1Q DICIEMBRE 2023. 0.00 367.13
00039  14/12/2023 E 00012 00012 PG NOM 24, 2Q DICIEMBRE 2023. 0.00 367.13
00039  30/11/2023 E 00006 00006 PG NOM 22, 2Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 367.13
00039  15/11/2023 E 00004 00004 PG NOM 21, 1Q NOVIEMBRE 2023. 0.00 367.13
00040  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 6,935.88 0.00
00058  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 2,308.38
00046  30/10/2023 E 00006 00006 PG NOM 20, 2Q OCT 2023. 0.00 367.13
00046  14/10/2023 E 00004 00004 PG NOM 19, 1Q OCTUBRE 2023. 5 CFDI 0.00 367.13
00046  14/09/2023 E 00002 00002 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046  30/08/2023 E 00007 00007 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046  14/08/2023 E 00005 00005 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046  29/07/2023 E 00007 00007 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046 14/07/2023 e 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 367.13
00046  14/06/2023 e 00005 00005 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046  31/05/2023 d 00001 00001 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046  16/05/2023 e 00001 00001 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 367.13
00046  15/04/2023 E 00003 00003 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 239.21
00046  01/04/2023 E 00001 00001 1.4% ISSEMYM CUOTAS DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 0.00 219.45
00018 01/04/2023 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 109.73
00006 31/03/2023 D 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 1,316.72 0.00
00046 15/03/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 329.18
00046 28/02/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 329.18
00046 15/02/2023 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 329.18
00046 31/01/2023 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 329.18
00046 14/01/2023 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 329.18
00025 04/01/2023 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuotas de Capitalizacion Individual 2022-2024 0.00 58.63

TOTAL: 9,353.99 9,721.12
2117 000000001 000000000000000001 0003 0001 Aportaciones ISSEMYM 553,507.63 12,597.86 12,597.86 553,507.63 31/10/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00052  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 6,298.93
00055 31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 6,298.93
00003 31/03/2023 D 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Aportaciones ISSEMYM 6,298.93 0.00
00004 28/02/2023 D 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Aportaciones ISSEMYM 6,298.93 0.00

TOTAL: 12,597.86 12,597.86
2117 000000001 000000000000000001 0004 0001 Gobierno del Estado de México 95,920.00 0.00 0.00 95,920.00 31/12/2015
2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 865,269.72 1,730,539.44 865,269.72
2119 000000001 000000000000000001 0001 0001 CONVENIO ADEUDO ISSEMYM 0.00 865,269.72 1,730,539.44 865,269.72 31/12/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00039  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 72,105.81 0.00
00001  30/11/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM NOVIEMBRE 2023 72,105.81 0.00
00002 31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 1,730,539.44
00041  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 721,058.10 0.00

TOTAL: 865,269.72 1,730,539.44
2120 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2130 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2140 Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2150 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2160 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2170 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2190 Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2200 Pasivo no Circulante 0.00 0.00 0.00 0.00
2210 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2220 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2230 Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2240 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2250 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
2260 Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
3000 Hacienda Publica / Patrimonio -783,684.42 1,830,684.72 100,145.28 -2,514,223.86
3100 Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido 0.00 0.00 0.00 0.00
3110 Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
3120 Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00
3130 Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00
3200 Hacienda Publica / Patrimonio Generado -783,684.42 1,830,684.72 100,145.28 -2,514,223.86
3210 Resultados del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro) 0.00 0.00 0.00 0.00
3220 Resultados de Ejercicios Anteriores -783,684.42 1,830,684.72 100,145.28 -2,514,223.86
3221 Resultados de Ejercicios Anteriores -783,684.42 1,830,684.72 100,145.28 -2,514,223.86
3221 000000001 Resultados de Ejercicios Anteriores -783,684.42 1,830,684.72 100,145.28 -2,514,223.86 31/10/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER




00001  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 1,730,539.44 0.00
00050  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 919.06
00051  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 33,419.34
00053  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 32,387.54
00054  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 33,419.34
00001  31/03/2023 D 00003 00003 Resultados de Ejercicios Anteriores 32,387.54 0.00
00002  31/03/2023 D 00003 00003 Resultados de Ejercicios Anteriores 33,419.34 0.00
00002  28/02/2023 D 00003 00003 Resultados de Ejercicios Anteriores 919.06 0.00
00003  28/02/2023 D 00003 00003 Resultados de Ejercicios Anteriores 33,419.34 0.00
TOTAL: 1,830,684.72 100,145.28
3230 Revallios 0.00 0.00 0.00 0.00
3240 Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00
3250 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00
3300 Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00
3310 Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00
3320 Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.00
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 0.00 2,855,619.43 2,855,619.43
4100 Ingresos de Gestion 0.00 0.00 1,216,364.00 1,216,364.00
4110 Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00
4120 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00
4130 Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00
4140 Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00
4150 Productos 0.00 0.00 0.00 0.00
4160 Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00
4170 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00 1,216,364.00 1,216,364.00
4173 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de i Par y Fi No Empres y N 0.00 0.00 1,216,364.00 1,216,364.00
4173 000000001 000000000000000001 0008 Servicios de Alberca 0.00 0.00 955,240.00 955,240.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  31/12/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 22,850.00
00002  30/11/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 55,290.00
00002  31/10/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 72,000.00
00001  01/09/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 88,440.00
00001  31/08/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 91,065.00
00001  31/07/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 165,230.00
00001  30/06/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 116,060.00
00001  31/05/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 100,865.00
00001  28/04/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 76,270.00
00011  30/03/2023 I 00004 00004 Servicios de Alberca 0.00 12,115.00
00011  23/03/2023 I 00003 00003 Servicios de Alberca 0.00 17,930.00
00011  15/03/2023 I 00002 00002 Servicios de Alberca 0.00 19,535.00
00011  08/03/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 13,045.00
00011  01/03/2023 I 00005 00005 Servicios de Alberca 0.00 14,540.00
00011  28/02/2023 I 00004 00004 Servicios de Alberca 0.00 14,880.00
00011  28/02/2023 I 00005 00005 Servicios de Alberca 0.00 6,020.00
00011  23/02/2023 I 00003 00003 Servicios de Alberca 0.00 13,525.00
00011  15/02/2023 I 00002 00002 Servicios de Alberca 0.00 11,310.00
00011  09/02/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 7,200.00
00011  31/01/2023 I 00004 00004 Servicios de Alberca 0.00 10,615.00
00011  31/01/2023 | 00005 00005 Servicios de Alberca 0.00 5,040.00
00011  25/01/2023 I 00003 00003 Servicios de Alberca 0.00 12,090.00
00011  19/01/2023 I 00002 00002 Servicios de Alberca 0.00 8,755.00
00011  13/01/2023 I 00001 00001 Servicios de Alberca 0.00 570.00
TOTAL: 0.00 955,240.00
4173 000000001 000000000000000001 0019 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 0.00 261,124.00 261,124.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00007 31/12/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 18,055.00
00007 30/11/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 13,264.00
00007 31/10/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 23,653.00
00006 01/09/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 30,694.00
00006 31/08/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 26,877.00
00006 31/07/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 28,670.00
00006 30/06/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 34,189.00
00006 31/05/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 25,642.00
00006 28/04/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 10,220.00
00001  30/03/2023 | 00004 00004 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 840.00
00006  30/03/2023 | 00004 00004 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 930.00
00001  23/03/2023 | 00003 00003 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,095.00
00006  23/03/2023 | 00003 00003 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 820.00
00001  15/03/2023 | 00002 00002 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 2,485.00
00006  15/03/2023 | 00002 00002 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 510.00




00001  08/03/2023 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 6,920.00
00006  08/03/2023 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 730.00
00001  01/03/2023 | 00005 00005 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 3,945.00
00006  01/03/2023 | 00005 00005 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,580.00
00001  28/02/2023 | 00004 00004 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 4,305.00
00006  28/02/2023 | 00004 00004 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 670.00
00001  28/02/2023 | 00005 00005 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 250.00
00006  28/02/2023 | 00005 00005 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 130.00
00001  23/02/2023 | 00003 00003 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,660.00
00006  23/02/2023 | 00003 00003 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 770.00
00001  15/02/2023 I 00002 00002 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,660.00
00006  15/02/2023 | 00002 00002 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 680.00
00001  09/02/2023 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 715.00
00006  09/02/2023 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 560.00
00001 31/01/2023 I 00004 00004 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 5,035.00
00006  31/01/2023 | 00004 00004 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 680.00
00001  31/01/2023 | 00005 00005 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 155.00
00006  31/01/2023 | 00005 00005 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 260.00
00001 25/01/2023 I 00003 00003 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,025.00
00006  25/01/2023 | 00003 00003 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 340.00
00001 19/01/2023 I 00002 00002 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 3,780.00
00006  19/01/2023 | 00002 00002 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 960.00
00001  13/01/2023 I 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 6,200.00
00006  13/01/2023 | 00001 00001 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 170.00
TOTAL: 0.00 261,124.00
4200 Participaciones, Aportac, Convenios, Incentiv Deriv de la Colaborac Fiscal, Fond Distint de Aport, Transfer, A 0.00 0.00 1,639,147.15 1,639,147.15
4210 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 0.00 0.00 0.00 0.00
4220 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub y P y e: 0.00 0.00 1,639,147.15 1,639,147.15
4223 Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 1,639,147.15 1,639,147.15
4223 000000001 000000000000000001 0002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 0.00 1,639,147.15 1,639,147.15
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00042  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 0.00 99,682.91
00002  31/12/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 70,000.00
00008  31/12/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 65,000.00
00014  31/12/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 65,000.00
00020 31/12/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 63,000.00
00004  30/11/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM NOVIEMBRE 2023 0.00 72,105.81
00002 30/11/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 16,000.00
00008 30/11/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 58,000.00
00044  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 749,597.57
00002 31/10/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 40,000.00
00008 31/10/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 31,000.00
00001  15/09/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00
00001 15/04/2023 I 00002 00002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 10,000.00
00001 31/03/2023 I 00008 00008 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 107,655.05
00001  23/03/2023 I 00007 00007 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 40,000.00
00001 15/03/2023 I 00006 00006 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00
00001 28/02/2023 I 00007 00007 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 72,105.81
00001 15/02/2023 I 00006 00006 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00
00001 15/01/2023 I 00006 00006 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00
TOTAL: 0.00 1,639,147.15
4300 Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00 108.28 108.28
4310 Ingresos Financieros 0.00 0.00 108.28 108.28
4311 Intereses Ganados de Titulos, Valores y demas Instrumentos Financieros 0.00 0.00 108.28 108.28
4311 000000001 000000000000000001 0001 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 0.00 108.28 108.28
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 31/12/2023 I 00003 00003 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 11.04
00002  30/11/2023 I 00003 00003 REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA, NOVIEMBRE 2023 0.00 13.51
00002 31/10/2023 I 00003 00003 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 17.34
00001  29/09/2023 I 00003 00003 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 16.55
00001  30/08/2023 I 00002 00002 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 18.33
00001  01/07/2023 I 00002 00007 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 11.80
00001  30/06/2023 I 00002 00002 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 9.70
00001 31/05/2023 1 00002 00005 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 5.41
00001  30/04/2023 I 00003 00003 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 133
00001 31/03/2023 1 00009 00009 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 1.41
00001 31/01/2023 I 00007 00007 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 1.86
TOTAL: 0.00 108.28
4320 Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00
4330 Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00 0.00 0.00




4340 Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00
4390 Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00 0.00 0.00
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 1,837,916.02 24,145.60 1,813,770.42
5100 Gastos de Funcionamiento 0.00 1,609,435.94 24,145.60 1,585,290.34
5100 A00401000 010502050102110201 1321 Prima vacacional 0.00 29,825.48 0.00 29,825.48
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  21/12/2023 E 00010 00010 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL EJERCICIO 2023. 4 CFDI 15,363.59 0.00
00001  31/01/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 14,461.89 0.00
TOTAL: 29,825.48 0.00
5100 A00401000 010502050102110201 1322 Aguinaldo 0.00 38,037.37 0.00 38,037.37
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  21/12/2023 E 00010 00010 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL EJERCICIO 2023. 4 CFDI 38,037.37 0.00
TOTAL: 38,037.37 0.00
5100 A00401000 010502050102110201 2731 Articulos deportivos 0.00 1,156.00 0.00 1,156.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00057  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,156.00 0.00
TOTAL: 1,156.00 0.00
5100 A00401000 010502050102110201 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 0.00 5,186.80 0.00 5,186.80
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00044 30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 720.00 0.00
00100  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 1,101.00 0.00
00064  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 1,056.00 0.00
00001  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 250.00 0.00
00064  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 250.00 0.00
00085  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 1,319.80 0.00
00071  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 220.00 0.00
00113  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 120.00 0.00
00134  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 150.00 0.00
TOTAL: 5,186.80 0.00
5100 A00401000 010502050102110201 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 0.00 5,469.30 0.00 5,469.30
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1,189.00 0.00
00023  31/10/2023 D 00007 00007 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 114.00 0.00
00001  01/08/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios menores de edificios 3,696.30 0.00
00043  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios menores de edificios 470.00 0.00
TOTAL: 5,469.30 0.00
5100 A00401000 010502050102110201 3111 Servicio de energia eléctrica 0.00 65,169.00 0.00 65,169.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  23/03/2023 C 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Servicio de energia eléctrica 65,169.00 0.00
TOTAL: 65,169.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 1131 Sueldo base 0.00 394,140.41 0.00 394,140.41
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  15/12/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 23, PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CFDI 69,090.25 0.00
00001  14/12/2023 E 00012 00012 PAGO DE NOMINA 24, SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CDFI 34,492.38 0.00
00001  30/11/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 11 CFDI 30,740.68 0.00
00001  15/11/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 21, PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 9 CFDI 22,892.58 0.00
00001  30/10/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 20, SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 9 CFDI 19,996.08 0.00
00001  14/10/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 19, PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 5 CFDI 14,461.89 0.00
00025 14/09/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de septiembre 2023 14,461.89 0.00
00025 30/08/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2a quincena de agosto 2023 14,461.89 0.00
00025 14/08/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de agosto 2023 14,461.89 0.00
00025 29/07/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de julio 2023 14,461.89 0.00
00025 14/07/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento pago de Nomina de la 1 quincena julio 2023 14,461.98 0.00
00025  14/06/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de junio 2023 14,461.89 0.00
00025  31/05/2023 d 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de mayo 2023 14,461.89 0.00
00025 16/05/2023 e 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de mayo 2023 14,461.89 0.00
00025 15/04/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de abril 2023 14,461.89 0.00
00025 01/04/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de marzo 2023 5,674.09 0.00
00005 01/04/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 8,787.80 0.00
00001  15/03/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,461.89 0.00
00001  28/02/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,461.89 0.00
00001  15/02/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,461.89 0.00
00001  14/01/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,461.89 0.00
TOTAL: 394,140.41 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 0.00 95,123.98 0.00 95,123.98
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  15/12/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 23, PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CFDI 3,482.07 0.00
00008  14/12/2023 E 00012 00012 PAGO DE NOMINA 24, SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CDFI 3,482.07 0.00
00008 30/11/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 11 CFDI 3,482.07 0.00
00008  15/11/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 21, PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 9 CFDI 4,263.72 0.00
00008  30/10/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 20, SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 9 CFDI 3,482.07 0.00
00008  14/10/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 19, PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 5 CFDI 3,482.07 0.00




00026  14/09/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de septiembre 2023 3,482.07 0.00
00026 30/08/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2a quincena de agosto 2023 3,482.07 0.00
00026 14/08/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de agosto 2023 3,482.07 0.00
00026 29/07/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de julio 2023 3,482.07 0.00
00026 14/07/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 3,482.07 0.00
00027  14/07/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento pago 1 quincena de julio 2023 21,218.86 0.00
00026 14/06/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de junio 2023 3,482.07 0.00
00026 31/05/2023 d 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de mayo 2023 3,482.07 0.00
00026 16/05/2023 e 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de mayo 2023 3,482.07 0.00
00026 15/04/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de abril 2023 3,482.07 0.00
00026 01/04/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de marzo 2023 1,366.05 0.00
00012  01/04/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 2,116.02 0.00
00008  15/03/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 3,482.07 0.00
00008  28/02/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 3,482.07 0.00
00008  15/02/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 3,482.07 0.00
00008  31/01/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 3,482.07 0.00
00008  14/01/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 3,482.07 0.00
TOTAL: 95,123.98 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2121 Material y Gtiles de imprentay reproduccion 0.00 50.00 0.00 50.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00099  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Material y dtiles de imprenta y reproduccion 50.00 0.00
TOTAL: 50.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2161 Material y enseres de limpieza 0.00 1,113.00 0.00 1,113.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00050  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 29.50 0.00
00001  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 406.00 0.00
00008  31/10/2023 D 00007 00007 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 357.50 0.00
00057  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Material y enseres de limpieza 90.00 0.00
00008  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Material y enseres de limpieza 190.00 0.00
00120 30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Material y enseres de limpieza 40.00 0.00
TOTAL: 1,113.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2211 Productos alimenticios para personas 0.00 1,406.00 0.00 1,406.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00113 31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 509.00 0.00
00043  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 297.00 0.00
00050  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 120.00 0.00
00071  30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para personas 50.00 0.00
00071  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para personas 75.00 0.00
00001  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para personas 180.00 0.00
00085  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para personas 75.00 0.00
00106 30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para personas 100.00 0.00
TOTAL: 1,406.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2421 Cemento y productos de concreto 0.00 215.00 0.00 215.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00030  31/10/2023 D 00007 00007 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 215.00 0.00
TOTAL: 215.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2451 Vidrio y productos de vidrio 0.00 900.00 0.00 900.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Vidrio y productos de vidrio 900.00 0.00
TOTAL: 900.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2471 Articulos metélicos para la construccion 0.00 2,860.00 0.00 2,860.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00079  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1,280.00 0.00
00086  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1,580.00 0.00
TOTAL: 2,860.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2491 Materiales de construccion 0.00 27,042.44 0.00 27,042.44
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 203.50 0.00
00008  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 1,039.25 0.00
00023  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 1,998.00 0.00
00030  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 1,716.00 0.00
00058  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 1,801.50 0.00
00015  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 763.88 0.00
00036  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 589.00 0.00
00001  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,698.50 0.00
00008  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 899.00 0.00
00015  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,321.50 0.00
00022  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 219.00 0.00
00029  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,803.20 0.00
00079  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,145.00 0.00
00001  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 255.30 0.00
00008  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 160.00 0.00




00022 31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 764.20 0.00
00106  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 100.50 0.00
00135  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 58.00 0.00
00065  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 218.50 0.00
00001 06/10/2023 E 00001 00001 JOSUE OMAR GAYTAN TORRES, PAGO DE FACTURA No 101, MATERIAL PARA BARDA DE BOMBAS EN ALBERCA. 1 CFDI 6,850.79 0.00
00001  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 111.00 0.00
00036  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 215.00 0.00
00064  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 100.00 0.00
00078  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 100.00 0.00
00029  13/03/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 219.00 0.00
00036  13/03/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 438.00 0.00
00022  01/03/2023 [ 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 219.00 0.00
00029  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 699.50 0.00
00043  01/03/2023 C 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Materiales de construccion 1,336.32 0.00
TOTAL: 27,042.44 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 0.00 6,010.01 0.00 6,010.01
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00044  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 465.00 0.00
00022  31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 1,989.92 0.00
00029  31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 1,664.97 0.00
00015 30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccién 284.00 0.00
00022  30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccién 278.06 0.00
00001  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccién 700.00 0.00
00050 13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 350.00 0.00
00022 30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 278.06 0.00
TOTAL: 6,010.01 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2591 Otros productos quimicos 0.00 52,915.03 0.00 52,915.03
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 99, COMPRA DE ACIDO CLORHIDRICO SINTETICO PARA
00001  21/12/2023 E 00009 00009 ALBERCA. 1 CFDI 2,436.00 0.00
00001  08/12/2023 E 00003 00003 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 94, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 2,262.00 0.00
00001  23/11/2023 E 00005 00005 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 86, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 3,016.00 0.00
00001 07/11/2023 E 00001 00001 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 77, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 2,262.00 0.00
00015  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 378.00 0.00
00022  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 349.97 0.00
00001  31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 723.84 0.00
00008 31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 1,206.40 0.00
00051 31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 1,206.40 0.00
00015 31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 723.84 0.00
00057 31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 723.84 0.00
00092 31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 723.84 0.00
00099  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 723.84 0.00
00036  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 348.00 0.00
00093 31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 723.84 0.00
00001  19/10/2023 E 00005 00005 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 74, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 2,262.00 0.00
00001  13/10/2023 E 00003 00003 ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 66, COMPRA DE HIPOCLORITO PARA ALBERCA. 1 CFDI 2,262.00 0.00
00005 28/09/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 2,262.00 0.00
00005  14/09/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 2,262.00 0.00
00005 30/08/2023 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 1,508.00 0.00
00005 24/08/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 2,262.00 0.00
00005 28/07/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 1,960.40 0.00
00005 10/07/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 1,508.00 0.00
00005 03/07/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 3,572.80 0.00
00005 14/06/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 3,248.00 0.00
00001  24/02/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 6,000.01 0.00
00001  25/01/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Otros productos quimicos 6,000.01 0.00
TOTAL: 52,915.03 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 2,099.85 0.00 2,099.85
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00064  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 374.85 0.00
00128  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 130.00 0.00
00043  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 300.00 0.00
00057  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00099  13/03/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 250.00 0.00
00057  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00064  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 150.00 0.00
00071  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 200.00 0.00
00078  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 200.00 0.00
00085  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 195.00 0.00




00043  30/01/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
TOTAL: 2,099.85 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 0.00 31,525.43 0.00 31,525.43
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00051  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 582.62 0.00
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 102, CONECTOR INFERIOR PARA FILTRO INTER WATER
00001 28/12/2023 E 00011 00011 MODELO L1800. 1 CFDI 19,604.00 0.00
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURAS No 97-98, SERVICIO DE MANTENIMIENTO ANUAL DE ALBERCA
00001  14/12/2023 E 00005 00005 .2 CFDI 6,964.64 0.00
00043  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 638.03 0.00
00086  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 679.01 0.00
00008  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 616.33 0.00
00099  30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 2,180.80 0.00
00015  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 160.00 0.00
00127  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 100.00 0.00
TOTAL: 31,525.43 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 3571 Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 0.00 84,398.40 0.00 84,398.40
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURAS No 97-98, SERVICIO DE MANTENIMIENTO ANUAL DE ALBERCA
00008  14/12/2023 E 00005 00005 .2 CFDI 54,810.00 0.00
00001  07/12/2023 E 00002 00002 DISID PRODUCCION S.A. DE C.V., PAGO FACTURA No 187, SERVICIO DE MANTENIMIENTO A PISCINA. 1 CFDI 8,584.00 0.00
ATLANTIS POOL SERVICE S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 83, SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A
00001  14/11/2023 E 00003 00003 MOTOBOMBA DE 5HP, CAMBIO DE SELLO MECANICO, BALEROS Y EMBOBINADO DE MOTOR. 1 CFDI 5,000.00 0.00
00106  30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 2,900.00 0.00
00022  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 4,300.00 0.00
00036 01/03/2023 C 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 1,844.40 0.00
00001  31/01/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 3,480.00 0.00
00001  28/01/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 3,480.00 0.00
TOTAL: 84,398.40 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 3721 Gastos de traslado por via terrestre 0.00 1,420.00 0.00 1,420.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00050 30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre 670.00 0.00
00078  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre 100.00 0.00
00106  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre 650.00 0.00
TOTAL: 1,420.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 3751 Gastos de alimentacion en territorio nacional 0.00 258.00 0.00 258.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00071  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 258.00 0.00
TOTAL: 258.00 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 3821 Gastos de ceremonias oficiales y de orden social 0.00 14,594.02 0.00 14,594.02
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
MARCOS ALONSO MERCADO LUNA, PAGO DE FACTURA No 89, COMPRA DE PAVOS PARA PERSONAL DEL IMCUFIDE
00001  21/12/2023 E 00008 00008 JALTENCO. 1 CFDI 14,594.02 0.00
TOTAL: 14,594.02 0.00
5100 A00401000 010502050102140101 3992 Gastos de servicios menores 0.00 100.00 0.00 100.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00078  30/01/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Gastos de servicios menores 100.00 0.00
TOTAL: 100.00 0.00
5100 B00402000 010502020401110101 3992 Gastos de servicios menores 0.00 50.00 0.00 50.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00092  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Gastos de servicios menores 50.00 0.00
TOTAL: 50.00 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1321 Prima vacacional 0.00 14,099.63 0.00 14,099.63
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015  21/12/2023 E 00010 00010 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL EJERCICIO 2023. 4 CFDI 14,099.63 0.00
TOTAL: 14,099.63 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1322 Aguinaldo 0.00 33,899.04 0.00 33,899.04
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022  21/12/2023 E 00010 00010 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL EJERCICIO 2023. 4 CFDI 33,899.04 0.00
TOTAL: 33,899.04 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1345 Gratificacién 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015  04/01/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Gratificacién 1,000.00 0.00
TOTAL: 1,000.00 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1412 Aportaciones de servicio de salud 0.00 41,222.14 0.00 41,222.14
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 7,571.31 0.00
00003  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 33,650.83 0.00
TOTAL: 41,222.14 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1413 Aportaciones al Sistema Solidario de Reparto 0.00 17,358.02 0.00 17,358.02
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 5,088.64 0.00
00010  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 12,269.38 0.00
TOTAL: 17,358.02 0.00




5100 B00402000 010502020401110201 1414 Aportaciones del Sistema de Capitalizacion Individual 0.00 12,951.82 0.00 12,951.82
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 1,797.83 0.00
00017  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 11,153.99 0.00
TOTAL: 12,951.82 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1415 Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 0.00 29,553.48 24,145.60 5,407.88
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022 31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 524.30 0.00
00024  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 4,883.58 0.00
00059  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 24,145.60
00007  31/03/2023 D 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 24,145.60 0.00
TOTAL: 29,553.48 24,145.60
5100 B00402000 010502020401110201 1416 Aportaciones para riesgo de trabajo 0.00 31,525.50 0.00 31,525.50
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  31/12/2023 D 00003 00003 REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 3,056.40 0.00
00031  31/10/2023 D 00010 00010 REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 28,469.10 0.00
TOTAL: 31,525.50 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 3331 Servicios informaticos 0.00 13,668.00 0.00 13,668.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
VISION INTELLIGENT CAI S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No 897, REINSTALACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD
00001  13/12/2023 E 00004 00004 GUBERNAMENTAL 2023. 1 CFDI 2,668.00 0.00
00001  09/03/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Servicios informaticos 11,000.00 0.00
TOTAL: 13,668.00 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 1131 Sueldo base 0.00 307,857.66 0.00 307,857.66
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015  15/12/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 23, PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CFDI 58,338.58 0.00
00015  14/12/2023 E 00012 00012 PAGO DE NOMINA 24, SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CDFI 19,672.57 0.00
00015 30/11/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 11 CFDI 15,920.87 0.00
00015 15/11/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 21, PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 9 CFDI 15,007.78 0.00
00015 30/10/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 20, SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 9 CFDI 15,007.78 0.00
00015  14/10/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 19, PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 5 CFDI 12,888.67 0.00
00027  14/09/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de septiembre 2023 12,888.67 0.00
00027 30/08/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2a quincena de agosto 2023 12,888.67 0.00
00027  14/08/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de agosto 2023 12,888.67 0.00
00027  29/07/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de julio 2023 12,888.67 0.00
00027  14/06/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de junio 2023 12,888.67 0.00
00027 31/05/2023 d 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de mayo 2023 12,888.67 0.00
00027  16/05/2023 e 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de mayo 2023 12,888.67 0.00
00027  15/04/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de abril 2023 4,695.80 0.00
00027 01/04/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de marzo 2023 11,901.52 0.00
00015 15/03/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,901.52 0.00
00015  28/02/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,901.52 0.00
00015  15/02/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,901.52 0.00
00015 31/01/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,901.52 0.00
00015 14/01/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,901.52 0.00
00001  04/01/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 4,695.80 0.00
TOTAL: 307,857.66 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 0.00 54,725.32 0.00 54,725.32
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022 15/12/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 23, PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CFDI 2,074.76 0.00
00022 14/12/2023 E 00012 00012 PAGO DE NOMINA 24, SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CDFI 2,074.76 0.00
00022 30/11/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 11 CFDI 2,074.76 0.00
00022 15/11/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 21, PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 9 CFDI 2,074.76 0.00
00022 30/10/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 20, SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 9 CFDI 2,074.76 0.00
00022 14/10/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 19, PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 5 CFDI 2,074.76 0.00
00028  14/09/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de septiembre 2023 2,074.76 0.00
00028 30/08/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2a quincena de agosto 2023 2,074.76 0.00
00028  14/08/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de agosto 2023 2,074.76 0.00
00028 29/07/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de julio 2023 2,074.76 0.00
00028 14/07/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Nomina 1 quincena de julio 2023 2,074.76 0.00
00028  14/06/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de junio 2023 2,074.76 0.00
00028 31/05/2023 d 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de mayo 2023 2,074.76 0.00
00028 16/05/2023 e 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de mayo 2023 2,074.76 0.00
00028 15/04/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de abril 2023 1,130.76 0.00
00028 01/04/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de marzo 2023 9,089.76 0.00
00022  15/03/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 2,865.48 0.00
00022  28/02/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 2,865.48 0.00
00022  15/02/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 2,865.48 0.00
00022 31/01/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 2,865.48 0.00
00022  14/01/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 2,865.48 0.00
00008  04/01/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 1,130.76 0.00
TOTAL: 54,725.32 0.00




5100 B00402000 010502020401140101 2111 Materiales y utiles de oficina 0.00 6,278.24 0.00 6,278.24
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00078  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 1,056.76 0.00
00085  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 127.50 0.00
00001  31/10/2023 D 00007 00007 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 398.02 0.00
00001  06/09/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Materiales y Utiles de oficina 522.00 0.00
00001  04/08/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Materiales y Utiles de oficina 1,740.00 0.00
00092  30/03/2023 c 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Materiales y Utiles de oficina 230.00 0.00
00099  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Materiales y Utiles de oficina 254.00 0.00
00001  01/03/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Materiales y Utiles de oficina 1,949.96 0.00
TOTAL: 6,278.24 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 2141 Materiales y Utiles para el procesamiento en equipos y bienes informaticos 0.00 4,803.99 0.00 4,803.99
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 1,300.00 0.00
00051  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 812.00 0.00
00057  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 649.99 0.00
00100  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 882.00 0.00
00043  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 580.00 0.00
00022  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 580.00 0.00
TOTAL: 4,803.99 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 2161 Material y enseres de limpieza 0.00 1,694.01 0.00 1,694.01
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 461.01 0.00
00078  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 1,083.00 0.00
00085  30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Material y enseres de limpieza 50.00 0.00
00085  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Material y enseres de limpieza 50.00 0.00
00092  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Material y enseres de limpieza 50.00 0.00
TOTAL: 1,694.01 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 2461 Material eléctrico y electrénico 0.00 11,668.52 0.00 11,668.52
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00023 30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 1,541.00 0.00
00079  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 340.00 0.00
00022  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 684.98 0.00
00071  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 154.00 0.00
00043  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,902.40 0.00
00050  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,670.40 0.00
00029  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 1,618.20 0.00
00036  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 1,618.20 0.00
00072 31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 434.00 0.00
00008 30/03/2023 C 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Material eléctrico y electrénico 1,021.41 0.00
00015 01/03/2023 C 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Material eléctrico y electronico 648.93 0.00
00106  01/03/2023 C 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Material eléctrico y electronico 35.00 0.00
TOTAL: 11,668.52 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 5,908.35 0.00 5,908.35
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00058  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 1,331.70 0.00
00072 30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 1,070.55 0.00
00086  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 1,736.25 0.00
00001  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 200.00 0.00
00008  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 200.00 0.00
00142  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 374.85 0.00
00113  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00120 13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00127  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 95.00 0.00
00134  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00141  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00050 01/03/2023 C 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00050 30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00057  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 100.00 0.00
00064  30/01/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Combustibles, lubricantes y aditivos 200.00 0.00
TOTAL: 5,908.35 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3141 Servicio de telefonfa convencional 0.00 240.00 0.00 240.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonia convencional 80.00 0.00
00001  01/03/2023 C 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonia convencional 80.00 0.00
00029  30/01/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonia convencional 80.00 0.00
TOTAL: 240.00 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3171 Servicios de acceso a Internet 0.00 7,990.00 0.00 7,990.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00037  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 2023 700.00 0.00
00001 30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 650.00 0.00
00030 30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 650.00 0.00




00093  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 650.00 0.00
00036  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,920.00 0.00
00015  31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 650.00 0.00
00050  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 600.00 0.00
00015  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 600.00 0.00
00015  13/03/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Servicios de acceso a Internet 540.00 0.00
00008  01/03/2023 c 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Servicios de acceso a Internet 540.00 0.00
00036  30/01/2023 c 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Servicios de acceso a Internet 490.00 0.00
TOTAL: 7,990.00 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3311 Asesorias asociadas a convenios o acuerdos 0.00 22,040.00 0.00 22,040.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
TOLLOCAN CONSULTORES S.A. DE C.V., PAGO DE FACTURA No A722, PAGO TOTAL POR ELABORACION Y PRESENTACION
00001 07/11/2023 E 00002 00002 DE DCITAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES EJERCICIO 2022. 1 CFDI 11,020.00 0.00
00005 30/06/2023 e 00008 00006 Gastos de Funcionamiento Asesorias asociadas a convenios o acuerdos 11,020.00 0.00
TOTAL: 22,040.00 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3361 Servicios de apoyo administrativo y fotocopiado 0.00 316.49 0.00 316.49
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00037  31/10/2023 D 00007 00007 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 229.49 0.00
00064 13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Servicios de apoyo administrativo y fotocopiado 42.00 0.00
00092  13/03/2023 C 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Servicios de apoyo administrativo y fotocopiado 45.00 0.00
TOTAL: 316.49 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3363 Servicios de impresién de documentos oficiales 0.00 6,960.00 0.00 6,960.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 1,740.00 0.00
00050  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 1,740.00 0.00
00057  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 1,740.00 0.00
00036  31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 1,740.00 0.00
TOTAL: 6,960.00 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3411 Servicios bancarios y financieros 0.00 5,124.88 0.00 5,124.88
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  31/12/2023 E 00013 00013 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2023 602.04 0.00
00001  30/11/2023 E 00007 00007 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2023 399.04 0.00
00001  30/10/2023 E 00007 00007 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2023 394.40 0.00
00005  30/09/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 388.60 0.00
00005 31/08/2023 E 00009 00009 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 406.00 0.00
00005 31/07/2023 E 00011 00011 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 403.68 0.00
00005  30/06/2023 e 00009 00006 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 408.32 0.00
00005 31/05/2023 E 00002 00005 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 429.20 0.00
00005 30/04/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 542.88 0.00
00001  31/03/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 371.20 0.00
00001  28/02/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 388.60 0.00
00001  31/01/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 390.92 0.00
TOTAL: 5,124.88 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3451 Seguros y fianzas 0.00 4,641.29 0.00 4,641.29
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  10/02/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Seguros y fianzas 4,641.29 0.00
TOTAL: 4,641.29 0.00
5100 B00402000 010502020401140101 3751 Gastos de alimentaci6n en territorio nacional 0.00 3,266.80 0.00 3,266.80
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00037  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 911.00 0.00
00065  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 721.00 0.00
00072  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 1,634.80 0.00
TOTAL: 3,266.80 0.00
5100 C00403000 020401010101140101 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 0.00 9,883.20 0.00 9,883.20
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005 21/06/2023 e 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 2,633.20 0.00
00005 05/06/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Refacciones, accesorios y herramientas 7,250.00 0.00
TOTAL: 9,883.20 0.00
5100 C00404000 020401010102140101 2491 Materiales de construccion 0.00 95.00 0.00 95.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00036  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 95.00 0.00
TOTAL: 95.00 0.00
5100 C00405000 020401010201140101 1131 Sueldo base 0.00 82,918.48 0.00 82,918.48
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  15/12/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 23, PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CFDI 16,192.90 0.00
00029  14/12/2023 E 00012 00012 PAGO DE NOMINA 24, SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023. 14 CDFI 7,503.40 0.00
00029  30/11/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 22, SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 11 CFDI 3,751.70 0.00
00029 15/11/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 21, PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023. 9 CFDI 3,751.70 0.00
00029  30/10/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 20, SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 9 CFDI 6,397.69 0.00
00029  14/10/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 19, PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 5 CFDI 2,645.99 0.00
00029  14/09/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de septiembre 2023 2,896.50 0.00
00029 30/08/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2a quincena de agosto 2023 2,896.50 0.00




00029  14/08/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de agosto 2023 2,896.50 0.00
00029  29/07/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de julio 2023 2,896.50 0.00
00029  14/07/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Nomina 1 quincena de julio 2023 2,896.50 0.00
00029  14/06/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de junio 2023 2,896.50 0.00
00029  31/05/2023 d 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de mayo 2023 2,896.50 0.00
00029 16/05/2023 e 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de mayo 2023 2,896.50 0.00
00029  15/04/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de abril 2023 2,896.50 0.00
00029  01/04/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de marzo 2023 2,896.50 0.00
00029 15/03/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 2,703.40 0.00
00029  28/02/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 2,703.40 0.00
00029  15/02/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 2,896.50 0.00
00029 31/01/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 2,896.50 0.00
00029  14/01/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 2,510.30 0.00
TOTAL: 82,918.48 0.00
5100 C00405000 020401010201140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 0.00 15,424.56 0.00 15,424.56
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00036  30/10/2023 E 00006 00006 PAGO DE NOMINA 20, SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 9 CFDI 3,126.60 0.00
00036  14/10/2023 E 00004 00004 PAGO DE NOMINA 19, PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2023. 5 CFDI 781.65 0.00
00030  14/09/2023 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de septiembre 2023 781.65 0.00
00030  30/08/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2a quincena de agosto 2023 781.65 0.00
00030  14/08/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de agosto 2023 781.65 0.00
00030  29/07/2023 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de julio 2023 781.65 0.00
00030  14/07/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Nomina 1 quincena de julio 2023 781.65 0.00
00030  14/06/2023 e 00005 00005 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1a quincena de junio 2023 781.65 0.00
00030 31/05/2023 d 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 2da quincena de mayo 2023 781.65 0.00
00030 16/05/2023 e 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de mayo 2023 781.65 0.00
00030 15/04/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de abril 2023 781.65 0.00
00030 01/04/2023 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento, pago de Nomina de la 1ra quincena de marzo 2023 781.65 0.00
00036  15/03/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 729.54 0.00
00036  28/02/2023 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 729.54 0.00
00036  15/02/2023 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 781.65 0.00
00036 31/01/2023 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 781.65 0.00
00036  14/01/2023 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social 677.43 0.00
TOTAL: 15,424.56 0.00
5100 C00405000 020401010201140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 0.00 1,256.00 0.00 1,256.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00029  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 976.00 0.00
00043  31/10/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2023 280.00 0.00
TOTAL: 1,256.00 0.00
5200 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 224,165.00 0.00 224,165.00
5200 A00401000 010502050102110201 4413 Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria 0.00 224,165.00 0.00 224,165.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015  31/12/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 14,400.00 0.00
00015  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 40,420.00 0.00
00107  30/11/2023 D 00001 00001 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2023 4,000.00 0.00
00092  31/10/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2023 6,000.00 0.00
00064  31/10/2023 D 00003 00003 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2023 5,000.00 0.00
00043  31/10/2023 D 00004 00004 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2023 5,000.00 0.00
00120  31/10/2023 D 00005 00005 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 18,560.00 0.00
00057  31/10/2023 D 00006 00006 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2023 14,000.00 0.00
00015  31/10/2023 D 00007 00007 REGISTRO DE GASTOS MENORES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2023 9,905.00 0.00
JULIO CESAR PINEDA DELGADO. PAGO DE FACTURA No 8652, COMPRA DE PLAYERAS IMPRESAS PARA PERSONAS DE
00001  06/10/2023 E 00002 00002 NATACION QUE ASISTIRAN A EVENTO GRAN RETO HUATULCO. 1 CFDI 6,844.00 0.00
PAGO APOYO ECONOMICO A INSTRUCTORES POR CLASES DE NATACION. PROF. CARLA ALTAMIRANO DURAN 27 MARZO
00001  05/10/2023 C 00002 00065 AL 29 DE SEPTIEMBRE 2023; PROF. ARMANDO FLORES GARCIA 26 JUNIO AL 18 AGOSTO 2023; PROF. SABINO CERVANT 51,331.00 0.00
Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda
00001 03/07/2023 E 00002 00002 extraordinaria 31,605.00 0.00
y Otras Ayudas Gastos con y de ayuda
00001  30/03/2023 [ 00007 00007 extraordinaria 2,635.00 0.00
Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda
00001 15/03/2023 C 00003 00003 extraordinaria 3,055.00 0.00
T y Otras Ayudas Gastos con y de ayuda
00001  01/03/2023 [ 00002 00002 extraordinaria 6,465.00 0.00
Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda
00001 30/01/2023 C 00002 00002 extraordinaria 4,945.00 0.00
TOTAL: 224,165.00 0.00
5300 Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
5400 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00
5500 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 4,315.08 0.00 4,315.08
5500 000000001 Depreaciacion Acomulada 0.00 4,315.08 0.00 4,315.08
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  31/12/2023 D 00002 00002 DICIEMBRE 2023 359.59 0.00
00001 30/11/2023 D 00002 00002 NOVIEMBRE 2023 359.59 0.00
00001  31/10/2023 D 00008 00008 JULIO 2023 359.59 0.00
00004  31/10/2023 D 00008 00008 AGOSTO 2023 359.59 0.00




00007  31/10/2023 D 00008 00008 SEPTIEMBRE 2023 359.59 0.00
00001  31/10/2023 D 00009 00009 OCTUBRE 2023 359.59 0.00
00003  30/06/2023 D 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas ias Di 1 359.59 0.00
00003  31/05/2023 D 00002 00002 Otros Gastos y Pérdidas ias D 1 359.59 0.00
00003  30/04/2023 D 00001 00004 Otros Gastos y Pérdidas ias D 1 359.59 0.00
00003  31/03/2023 D 00002 00002 REGISTRO DE LA DEPRESIACION DEL MES DE MARZO DE 2023 359.59 0.00
00003  28/02/2023 D 00002 00002 Otros Gastos y Pérdidas ias Di 1 359.59 0.00
00003  31/01/2023 D 00002 00000 REGISTRO DE LA DEPRESIACION DEL MES DE ENERO DE 2023 359.59 0.00
TOTAL: 4,315.08 0.00
5600 Inversion Publica 0.00 0.00 0.00 0.00
5700 Bienes Muebles e Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00
5800 Costo de Ventas 0.00 0.00 0.00 0.00
6100 CUENTAS DE CIERRE O CORTE CONTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00
7710 Activo en Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00
7720 Recursos Federales Programables 0.00 0.00 0.00 0.00
7730 COMODATO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
7740 APORTACION PARA PLANTA TRATADORA DE FIDEICOMISO 0.00 0.00 0.00 0.00
7750 POR EJERCER DE CREDITOS DE CADENAS PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00
8100 LEY DE INGRESOS 4,050,240.00 5,711,238.86 5,711,238.86 4,050,240.00
8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 4,050,240.00 0.00 0.00 4,050,240.00
8110 000004173 000000000000000001 0001 0008 Servicios de Alberca 940,000.00 0.00 0.00 940,000.00
8110 000004173 000000000000000001 0001 0019 Ingresos de Organismos del Deporte 1,040,000.00 0.00 0.00 1,040,000.00
8110 000004223 000000000000000001 0001 0002 Subsidios para Gastos de Operacion 2,069,000.00 0.00 0.00 2,069,000.00
8110 000004311 000000000000000001 0001 0001 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 1,240.00 0.00 0.00 1,240.00
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 4,050,240.00 2,855,619.43 0.00 1,194,620.57
8120 000004173 000000000000000001 0001 0008 Servicios de Alberca 940,000.00 955,240.00 0.00 -15,240.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004  31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 22,850.00 0.00
00004 30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 55,290.00 0.00
00004  31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 72,000.00 0.00
00003  01/09/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 88,440.00 0.00
00003  31/08/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 91,065.00 0.00
00003  31/07/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 165,230.00 0.00
00003  30/06/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 116,060.00 0.00
00003  31/05/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 100,865.00 0.00
00003  28/04/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 76,270.00 0.00
00013  30/03/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 12,115.00 0.00
00013  23/03/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 17,930.00 0.00
00013  15/03/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 19,535.00 0.00
00013  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 13,045.00 0.00
00013  01/03/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 14,540.00 0.00
00013  28/02/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 14,880.00 0.00
00013  28/02/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 6,020.00 0.00
00013  23/02/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 13,525.00 0.00
00013  15/02/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 11,310.00 0.00
00013  09/02/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 7,200.00 0.00
00013  31/01/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 10,615.00 0.00
00013  31/01/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 5,040.00 0.00
00013  25/01/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 12,090.00 0.00
00013  19/01/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 8,755.00 0.00
00013  13/01/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios de Alberca 570.00 0.00
TOTAL: 955,240.00 0.00
8120 000004173 000000000000000001 0001 0019 Ingresos de Organismos del Deporte 1,040,000.00 261,124.00 0.00 778,876.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00009  31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 18,055.00 0.00
00009  30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 13,264.00 0.00
00009  31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 23,653.00 0.00
00008  01/09/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 30,694.00 0.00
00008  31/08/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 26,877.00 0.00
00008  31/07/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 28,670.00 0.00
00008  30/06/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 34,189.00 0.00
00008  31/05/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 25,642.00 0.00
00008  28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 10,220.00 0.00
00003  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 840.00 0.00
00008  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 930.00 0.00
00003  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 1,095.00 0.00
00008  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 820.00 0.00
00003  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 2,485.00 0.00
00008  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 510.00 0.00




00003  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 6,920.00 0.00
00008  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 730.00 0.00
00003  01/03/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 3,945.00 0.00
00008  01/03/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 1,580.00 0.00
00003  28/02/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 4,305.00 0.00
00008  28/02/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 670.00 0.00
00003  28/02/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 250.00 0.00
00008  28/02/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 130.00 0.00
00003  23/02/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 1,660.00 0.00
00008  23/02/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 770.00 0.00
00003  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 1,660.00 0.00
00008  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 680.00 0.00
00003  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 715.00 0.00
00008  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 560.00 0.00
00003  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 5,035.00 0.00
00008  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 680.00 0.00
00003  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 155.00 0.00
00008  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 260.00 0.00
00003  25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 1,025.00 0.00
00008  25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 340.00 0.00
00003  19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 3,780.00 0.00
00008  19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 960.00 0.00
00003  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 6,200.00 0.00
00008  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos de Organismos del Deporte 170.00 0.00
TOTAL: 261,124.00 0.00
8120 000004223 000000000000000001 0001 0002 Subsidios para Gastos de Operacion 2,069,000.00 1,639,147.15 0.00 429,852.85
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00044  31/12/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 99,682.91 0.00
00004  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 70,000.00 0.00
00010  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 65,000.00 0.00
00016 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 65,000.00 0.00
00022  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 63,000.00 0.00
00006 30/11/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM NOVIEMBRE 2023 72,105.81 0.00
00004 30/11/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 16,000.00 0.00
00010 30/11/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 58,000.00 0.00
00046 31/10/2023 D 00010 00010 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 749,597.57 0.00
00004  31/10/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 40,000.00 0.00
00010  31/10/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 31,000.00 0.00
00003  15/09/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 20,000.00 0.00
00003  15/04/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 10,000.00 0.00
00003  31/03/2023 | 00008 00008 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 107,655.05 0.00
00003  23/03/2023 | 00007 00007 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 40,000.00 0.00
00003  15/03/2023 | 00006 00006 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 20,000.00 0.00
00003  28/02/2023 | 00007 00007 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 72,105.81 0.00
00003  15/02/2023 | 00006 00006 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 20,000.00 0.00
00003  15/01/2023 | 00006 00006 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 20,000.00 0.00
TOTAL: 1,639,147.15 0.00
8120 000004311 000000000000000001 0001 0001 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 1,240.00 108.28 0.00 1,131.72
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004  31/12/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 11.04 0.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA,
00004  30/11/2023 | 00003 00003 NOVIEMBRE 2023 13.51 0.00
00004  31/10/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 17.34 0.00
00003  29/09/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 16.55 0.00
00003  30/08/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 18.33 0.00
00003  01/07/2023 | 00002 00007 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 11.80 0.00
00003  30/06/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 9.70 0.00
00003  31/05/2023 | 00002 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 5.41 0.00
00003  30/04/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 133 0.00
00003  31/03/2023 | 00009 00009 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 141 0.00
00003  31/01/2023 | 00007 00007 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 1.86 0.00
TOTAL: 108.28 0.00
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 0.00 0.00 0.00
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 2,855,619.43 2,855,619.43 0.00
8140 000004173 000000000000000001 0001 0008 Servicios de Alberca 0.00 955,240.00 955,240.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 22,850.00
00006 31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 22,850.00 0.00
00003  30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 55,290.00
00006 30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 55,290.00 0.00
00003  31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 72,000.00




00006  31/10/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 72,000.00 0.00
00004  01/09/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 88,440.00 0.00
00005  01/09/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 88,440.00
00004  31/08/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 91,065.00 0.00
00005  31/08/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 91,065.00
00004  31/07/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 165,230.00 0.00
00005  31/07/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 165,230.00
00004  30/06/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 116,060.00 0.00
00005  30/06/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 116,060.00
00004  31/05/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 100,865.00 0.00
00005  31/05/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 100,865.00
00004  28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 76,270.00 0.00
00005  28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 76,270.00
00012  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 12,115.00
00015  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 12,115.00 0.00
00012  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 17,930.00
00015  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 17,930.00 0.00
00012  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 19,535.00
00015  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 19,535.00 0.00
00012  08/03/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 13,045.00
00015  08/03/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 13,045.00 0.00
00012  01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 14,540.00
00015  01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 14,540.00 0.00
00012  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 14,880.00
00015  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 14,880.00 0.00
00012  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 6,020.00
00015  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 6,020.00 0.00
00012  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 13,525.00
00015  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 13,525.00 0.00
00012  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 11,310.00
00015  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 11,310.00 0.00
00012  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 7,200.00
00015  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 7,200.00 0.00
00012  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 10,615.00
00015  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 10,615.00 0.00
00012  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 5,040.00
00015  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 5,040.00 0.00
00012  25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 12,090.00
00015  25/01/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 12,090.00 0.00
00012  19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 8,755.00
00015  19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 8,755.00 0.00
00012  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 0.00 570.00
00015  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios de Alberca 570.00 0.00
TOTAL: 955,240.00 955,240.00
8140 000004173 000000000000000001 0001 0019 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 261,124.00 261,124.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  31/12/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 18,055.00
00011 31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 18,055.00 0.00
00008 30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 13,264.00
00011 30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 13,264.00 0.00
00008 31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 23,653.00
00011 31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 23,653.00 0.00
00009  01/09/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 30,694.00 0.00
00010 01/09/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 30,694.00
00009  31/08/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 26,877.00 0.00
00010 31/08/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 26,877.00
00009 31/07/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 28,670.00 0.00
00010 31/07/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 28,670.00
00009 30/06/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 34,189.00 0.00
00010  30/06/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 34,189.00
00009  31/05/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 25,642.00 0.00
00010 31/05/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 25,642.00
00009 28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 10,220.00 0.00
00010 28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 10,220.00
00002 30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 840.00
00005  30/03/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 840.00 0.00
00007  30/03/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 930.00
00010  30/03/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 930.00 0.00
00002  23/03/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,095.00
00005  23/03/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 1,095.00 0.00
00007  23/03/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 820.00




00010  23/03/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 820.00 0.00
00002  15/03/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 2,485.00
00005  15/03/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 2,485.00 0.00
00007  15/03/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 510.00
00010  15/03/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 510.00 0.00
00002  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 6,920.00
00005  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 6,920.00 0.00
00007  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 730.00
00010  08/03/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 730.00 0.00
00002  01/03/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 3,945.00
00005  01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 3,945.00 0.00
00007  01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,580.00
00010 01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 1,580.00 0.00
00002  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 4,305.00
00005  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 4,305.00 0.00
00007  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 670.00
00010  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 670.00 0.00
00002  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 250.00
00005  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 250.00 0.00
00007  28/02/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 130.00
00010  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 130.00 0.00
00002  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,660.00
00005  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 1,660.00 0.00
00007  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 770.00
00010  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 770.00 0.00
00002  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,660.00
00005  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 1,660.00 0.00
00007  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 680.00
00010  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 680.00 0.00
00002  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 715.00
00005  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 715.00 0.00
00007  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 560.00
00010  09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 560.00 0.00
00002  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 5,035.00
00005  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 5,035.00 0.00
00007  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 680.00
00010  31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 680.00 0.00
00002  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 155.00
00005  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 155.00 0.00
00007  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 260.00
00010  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 260.00 0.00
00002 25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,025.00
00005  25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 1,025.00 0.00
00007  25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 340.00
00010  25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 340.00 0.00
00002 19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 3,780.00
00005  19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 3,780.00 0.00
00007  19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 960.00
00010 19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 960.00 0.00
00002  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 6,200.00
00005  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 6,200.00 0.00
00007  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 170.00
00010  13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Ingresos de Organismos del Deporte 170.00 0.00
TOTAL: 261,124.00 261,124.00
8140 000004223 000000000000000001 0001 0002 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 1,639,147.15 1,639,147.15 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00043  31/12/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 0.00 99,682.91
00046 31/12/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 99,682.91 0.00
00003  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 70,000.00
00006 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 70,000.00 0.00
00009 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 65,000.00
00012 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 65,000.00 0.00
00015 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 65,000.00
00018 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 65,000.00 0.00
00021 31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 63,000.00
00024 31/12/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 63,000.00 0.00
00005  30/11/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM NOVIEMBRE 2023 0.00 72,105.81
00008  30/11/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM NOVIEMBRE 2023 72,105.81 0.00
00003  30/11/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 16,000.00
00006  30/11/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 16,000.00 0.00
00009  30/11/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 58,000.00




00012  30/11/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 58,000.00 0.00
00045  31/10/2023 D 00010 00010 LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 749,597.57
00048  31/10/2023 D 00010 00010 LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 749,597.57 0.00
00003  31/10/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 40,000.00
00006  31/10/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 40,000.00 0.00
00009  31/10/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 31,000.00
00012  31/10/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 31,000.00 0.00
00004  15/09/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00
00005  15/09/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 20,000.00 0.00
00004  15/04/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 10,000.00
00005  15/04/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 10,000.00 0.00
00002  31/03/2023 I 00008 00008 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 107,655.05
00005  31/03/2023 I 00008 00008 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 107,655.05 0.00
00002  23/03/2023 I 00007 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 40,000.00
00005  23/03/2023 I 00007 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 40,000.00 0.00
00002  15/03/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 20,000.00
00005  15/03/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 20,000.00 0.00
00002  28/02/2023 I 00007 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 72,105.81
00005  28/02/2023 I 00007 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 72,105.81 0.00
00002  15/02/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 20,000.00
00005  15/02/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 20,000.00 0.00
00002  15/01/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00
00005  15/01/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operacién 20,000.00 0.00
TOTAL: 1,639,147.15 1,639,147.15
8140 000004311 000000000000000001 0001 0001 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 108.28 108.28 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003 31/12/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 11.04
00006 31/12/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 11.04 0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA,
00003 30/11/2023 I 00003 00003 NOVIEMBRE 2023 0.00 13.51
LEY DE INGRESOS DEVENGADA REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA,
00006 30/11/2023 I 00003 00003 NOVIEMBRE 2023 13.51 0.00
00003 31/10/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 17.34
00006 31/10/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 17.34 0.00
00005  29/09/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 16.55 0.00
00006 29/09/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 16.55
00005 30/08/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 18.33 0.00
00006 30/08/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 18.33
00007  30/08/2023 ! 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 0.00
00005  01/07/2023 ! 00002 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 11.80 0.00
00006  01/07/2023 ! 00002 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 11.80
00007  01/07/2023 | 00002 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 0.00
00005  30/06/2023 ! 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 9.70 0.00
00006  30/06/2023 ! 00002 00002 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 9.70
00004  31/05/2023 ! 00002 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 5.41 0.00
00005  31/05/2023 ! 00002 00005 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 5.41
00004  30/04/2023 ! 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 133 0.00
00005  30/04/2023 ! 00003 00003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 133
00002  31/03/2023 ! 00009 00009 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 141
00005  31/03/2023 ! 00009 00009 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 141 0.00
00002  31/01/2023 | 00007 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 1.86
00005  31/01/2023 ! 00007 00007 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 1.86 0.00
TOTAL: 108.28 108.28
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 0.00 2,855,619.43 2,855,619.43
8150 000004173 000000000000000001 0001 0008 |Servicios de Alberca 0.00 0.00 955,240.00 955,240.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005  31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 22,850.00
00005  30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 55,290.00
00005  31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 72,000.00
00002  01/09/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 88,440.00
00002  31/08/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 91,065.00
00002  31/07/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 165,230.00
00002  30/06/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 116,060.00
00002  31/05/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 100,865.00
00002  28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 76,270.00
00014  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 12,115.00
00014  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 17,930.00
00014  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 19,535.00
00014  08/03/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 13,045.00
00014  01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 14,540.00
00014  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 14,880.00
00014  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 6,020.00




00014  23/02/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 13,525.00
00014  15/02/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 11,310.00
00014  09/02/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 7,200.00
00014  31/01/2023 | 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 10,615.00
00014  31/01/2023 | 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 5,040.00
00014  25/01/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 12,090.00
00014  19/01/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 8,755.00
00014  13/01/2023 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios de Alberca 0.00 570.00
TOTAL: 0.00 955,240.00
8150 000004173 000000000000000001 0001 0019 Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 0.00 261,124.00 261,124.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00010 31/12/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 18,055.00
00010 30/11/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 13,264.00
00010 31/10/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 23,653.00
00007  01/09/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 30,694.00
00007  31/08/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 26,877.00
00007  31/07/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 28,670.00
00007  30/06/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 34,189.00
00007  31/05/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 25,642.00
00007  28/04/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 10,220.00
00004  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 840.00
00009  30/03/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 930.00
00004  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,095.00
00009  23/03/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 820.00
00004  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 2,485.00
00009  15/03/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 510.00
00004 08/03/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 6,920.00
00009 08/03/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 730.00
00004 01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 3,945.00
00009 01/03/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,580.00
00004  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 4,305.00
00009  28/02/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 670.00
00004  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 250.00
00009  28/02/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 130.00
00004  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,660.00
00009  23/02/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 770.00
00004  15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,660.00
00009 15/02/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 680.00
00004 09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 715.00
00009 09/02/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 560.00
00004 31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 5,035.00
00009 31/01/2023 I 00004 00004 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 680.00
00004 31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 155.00
00009  31/01/2023 I 00005 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 260.00
00004 25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 1,025.00
00009 25/01/2023 I 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 340.00
00004 19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 3,780.00
00009 19/01/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 960.00
00004 13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 6,200.00
00009 13/01/2023 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Ingresos de Organismos del Deporte 0.00 170.00
TOTAL: 0.00 261,124.00
8150 000004223 000000000000000001 0001 0002 |Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 0.00 1,639,147.15 1,639,147.15
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00045  31/12/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM, DICIEMBRE 2023 0.00 99,682.91
00005  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 70,000.00
00011  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 65,000.00
00017  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 65,000.00
00023  31/12/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 63,000.00
00007  30/11/2023 D 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA REGISTRO POR EL SUBSIDIO Y PAGO CONVENIO ISSEMYM NOVIEMBRE 2023 0.00 72,105.81
00005  30/11/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 16,000.00
00011  30/11/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 58,000.00
00047  31/10/2023 D 00010 00010 LEY DE INGRESOS RECAUDADA REGISTRO POR CONVENIO CON ISSEMMY, PAGO ADEUDO 0.00 749,597.57
00005  31/10/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 40,000.00
00011  31/10/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 31,000.00
00002  15/09/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 20,000.00
00002  15/04/2023 I 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 10,000.00
00004  31/03/2023 I 00008 00008 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 107,655.05
00004  23/03/2023 I 00007 00007 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 40,000.00
00004  15/03/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 20,000.00
00004  28/02/2023 I 00007 00007 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 72,105.81
00004  15/02/2023 I 00006 00006 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 20,000.00




00004  15/01/2023 | 00006 00006 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 20,000.00

TOTAL: 0.00 1,639,147.15
8150 000004311 000000000000000001 0001 0001 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 0.00 108.28 108.28
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005 31/12/2023 1 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 11.04

LEY DE INGRESOS RECAUDADA REGISTRO DE RENDIMIENTOS GENERADOS POR EL MANEJO DE CUENTA BANCARIA,
00005  30/11/2023 | 00003 00003 NOVIEMBRE 2023 0.00 13.51
00005  31/10/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 17.34
00002  29/09/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 16.55
00002  30/08/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 18.33
00002  01/07/2023 | 00002 00007 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 11.80
00002  30/06/2023 | 00002 00002 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 9.70
00002 31/05/2023 I 00002 00005 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 5.41
00002  30/04/2023 | 00003 00003 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 133
00004 31/03/2023 I 00009 00009 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 1.41
00004  31/01/2023 | 00007 00007 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 0.00 1.86

TOTAL: 0.00 108.28
8200 PRESUPUESTO DE EGRESOS 4,050,240.00 6,438,509.34 6,438,509.34 4,050,240.00
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 4,050,240.00 0.00 0.00 4,050,240.00
8211 Presupuesto de Egresos Aprobado de Gastos de Funcionamiento 2,701,013.44 0.00 0.00 2,701,013.44
8211 A00401000 010502050102110201 1321 Prima vacacional 4,357.07 0.00 0.00 4,357.07
8211 A00401000 010502050102110201 1322 Aguinaldo 37,490.52 0.00 0.00 37,490.52
8211 A00401000 010502050102110201 2731 Articulos deportivos 32,000.00 0.00 0.00 32,000.00
8211 A00401000 010502050102110201 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 A00401000 010502050102110201 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 A00401000 010502050102110201 3111 Servicio de energia eléctrica 94,634.86 0.00 0.00 94,634.86
8211 A00401000 010502050102110201 3331 Servicios informaticos 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
8211 A00401000 010502050102110201 3612 Publicaciones oficiales y de informacién en general para difusion 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 1131 Sueldo base 347,085.36 0.00 0.00 347,085.36
8211 A00401000 010502050102140101 1345 Gratificacion 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 83,569.68 0.00 0.00 83,569.68
8211 A00401000 010502050102140101 2121 Material y Gtiles de imprenta y reproduccion 14,000.00 0.00 0.00 14,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2161 Material y enseres de limpieza 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2211 Productos alimenticios para personas 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2421 Cemento y productos de concreto 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2431 Cal, yeso y productos de yeso 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2451 Vidrio y productos de vidrio 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00
8211 A00401000 010502050102140101 2471 Articulos metélicos para la construccion 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00
8211 A00401000 010502050102140101 2482 Material de sefializacién 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2483 Arboles y plantas de ornato 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00
8211 A00401000 010502050102140101 2491 Materiales de construccién 39,300.00 0.00 0.00 39,300.00
8211 A00401000 010502050102140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2591 Otros productos quimicos 84,000.00 0.00 0.00 84,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 20,500.00 0.00 0.00 20,500.00
8211 A00401000 010502050102140101 2711 Vestuario y uniformes 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2741 Productos textiles 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 13,500.00 0.00 0.00 13,500.00
8211 A00401000 010502050102140101 2931 Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administracién, educacional y recreativo 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 3571 Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 68,000.00 0.00 0.00 68,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 3721 Gastos de traslado por via terrestre 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 3751 Gastos de alimentacion en territorio nacional 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 1,100.00 0.00 0.00 1,100.00
8211 A00401000 010502050102140101 3822 Espectaculos civicos y culturales 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
8211 A00401000 010502050102140101 3992 Gastos de servicios menores 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00
8211 B00402000 010502020401110101 3992 Gastos de servicios menores 1,240.00 0.00 0.00 1,240.00
8211 B00402000 010502020401110201 1321 Prima vacacional 4,454.55 0.00 0.00 4,454.55
8211 B00402000 010502020401110201 1322 Aguinaldo 37,788.56 0.00 0.00 37,788.56
8211 B00402000 010502020401110201 1345 Gratificacién 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
8211 B00402000 010502020401110201 1412 Aportaciones de servicio de salud 38,722.56 0.00 0.00 38,722.56
8211 B00402000 010502020401110201 1413 Aportaciones al Sistema Solidario de Reparto 51,071.76 0.00 0.00 51,071.76
8211 B00402000 010502020401110201 1414 Aportaciones del Sistema de Capitalizacion Individual 11,721.48 0.00 0.00 11,721.48
8211 B00402000 010502020401110201 1415 Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 222,087.94 0.00 0.00 222,087.94
8211 B00402000 010502020401110201 1522 Liquidaciones por indemnizaciones, por sueldos y salarios caidos 85,000.00 0.00 0.00 85,000.00
8211 B00402000 010502020401110201 3331 Servicios informaticos 10,500.00 0.00 0.00 10,500.00
8211 B00402000 010502020401140101 1131 Sueldo base 357,835.92 0.00 0.00 357,835.92
8211 B00402000 010502020401140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 86,153.76 0.00 0.00 86,153.76
8211 B00402000 010502020401140101 2111 Materiales y ttiles de oficina 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2112 Enseres de oficina 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2141 Materiales y ttiles para el procesamiento en equipos y bienes informaticos 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2161 Material y enseres de limpieza 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2181 Material para identificacion y registro 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00




8211 B00402000 010502020401140101 2461 Material eléctrico y electrénico 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccién 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2541 Materiales, accesorios y suministros médicos 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3141 Servicio de telefonia convencional 2,640.00 0.00 0.00 2,640.00
8211 B00402000 010502020401140101 3171 Servicios de acceso a Internet 6,600.00 0.00 0.00 6,600.00
8211 B00402000 010502020401140101 3231 Arrendamiento de equipo y bienes informaticos 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3271 Arrendamiento de activos intangibles 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3311 Asesorias asociadas a convenios o acuerdos 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3361 Servicios de apoyo administrativo y fotocopiado 3,200.00 0.00 0.00 3,200.00
8211 B00402000 010502020401140101 3363 Servicios de impresién de documentos oficiales 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3411 Servicios bancarios y financieros 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3451 Seguros y fianzas 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3571 Reparacion, instalacién y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial y diverso 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3721 Gastos de traslado por via terrestre 11,248.62 0.00 0.00 11,248.62
8211 B00402000 010502020401140101 3751 Gastos de alimentacion en territorio nacional 8,500.00 0.00 0.00 8,500.00
8211 B00402000 010502020401140101 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 1,600.00 0.00 0.00 1,600.00
8211 B00402000 010502020401140101 3821 Gastos de ceremonias oficiales y de orden social 22,000.00 0.00 0.00 22,000.00
8211 B00402000 010502020401140101 3982 Impuesto sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo personal 56,371.28 0.00 0.00 56,371.28
8211 C00403000 020401010101110201 1321 Prima vacacional 965.50 0.00 0.00 965.50
8211 C00403000 020401010101110201 1322 Aguinaldo 8,015.88 0.00 0.00 8,015.88
8211 C00403000 020401010101110201 1345 Gratificacién 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00403000 020401010101140101 1131 Sueldo base 64,954.00 0.00 0.00 64,954.00
8211 C00403000 020401010101140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 15,633.00 0.00 0.00 15,633.00
8211 C00403000 020401010101140101 2481 Materiales complementarios 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00
8211 C00403000 020401010101140101 2491 Materiales de construccién 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00
8211 C00403000 020401010101140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 2,816.98 0.00 0.00 2,816.98
8211 C00403000 020401010101140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00
8211 C00403000 020401010101140101 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00
8211 C00403000 020401010101140101 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 C00403000 020401010101140101 3721 Gastos de traslado por via terrestre 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00
8211 C00403000 020401010101140101 3751 Gastos de alimentacion en territorio nacional 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00
8211 C00404000 020401010102110201 1321 Prima vacacional 965.50 0.00 0.00 965.50
8211 C00404000 020401010102110201 1322 Aguinaldo 8,015.88 0.00 0.00 8,015.88
8211 C00404000 020401010102110201 1345 Gratificacion 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 1131 Sueldo base 64,954.00 0.00 0.00 64,954.00
8211 C00404000 020401010102140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 15,633.00 0.00 0.00 15,633.00
8211 C00404000 020401010102140101 2481 Materiales complementarios 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 2491 Materiales de construccion 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 3721 Gastos de traslado por via terrestre 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00404000 020401010102140101 3751 Gastos de alimentaci6n en territorio nacional 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00405000 020401010201110201 1321 Prima vacacional 965.50 0.00 0.00 965.50
8211 C00405000 020401010201110201 1322 Aguinaldo 8,015.88 0.00 0.00 8,015.88
8211 C00405000 020401010201110201 1345 Gratificacién 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 1131 Sueldo base 77,944.80 0.00 0.00 77,944.80
8211 C00405000 020401010201140101 1611 Previsiones de caracter laboral, econémicay de seguridad social 18,759.60 0.00 0.00 18,759.60
8211 C00405000 020401010201140101 2481 Materiales complementarios 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 2491 Materiales de construccion 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 2492 Estructuras y manufacturas para todo tipo de construccion 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 2611 Combustibles, lubricantes y aditivos 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 3721 Gastos de traslado por via terrestre 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8211 C00405000 020401010201140101 3751 Gastos de alimentacion en territorio nacional 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
8212 Presupuesto de Egresos Aprobado de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 290,000.00 0.00 0.00 290,000.00
8212 A00401000 010502050102110201 4413 Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria 290,000.00 0.00 0.00 290,000.00
8214 Presupuesto de Egresos Aprobado de Intereses, Comisiones y Otros Gastos de 876,000.00 0.00 0.00 876,000.00
8214 B00402000 010502020401110201 9912 Por ejercicios anteriores 876,000.00 0.00 0.00 876,000.00
8216 Presupuesto de Egresos Aprobado de Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 183,226.56 0.00 0.00 183,226.56
8216 A00401000 010502050102110201 5151 Bienes informaticos 26,621.02 0.00 0.00 26,621.02
8216 A00401000 010502050102110201 5221 Equipo deportivo 85,000.00 0.00 0.00 85,000.00
8216 A00401000 010502050102110201 5231 Equipo de foto, cine y grabacién 26,621.02 0.00 0.00 26,621.02
8216 B00402000 010502020401110201 5151 Bienes informaticos 44,984.52 0.00 0.00 44,984.52
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 4,050,240.00 24,145.60 2,698,870.66 1,375,514.94
8221 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento 2,701,013.44 24,145.60 1,609,435.94 1,115,723.10
8221 A00401000 010502050102110201 1321 Prima vacacional 4,357.07 0.00 29,825.48 -25,468.41
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003 21/12/2023 E 00010 00010 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 0.00 15,363.59
00003 31/01/2023 E 00006 00006 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 0.00 14,461.89

TOTAL: 0.00 29,825.48




8221 A00401000 010502050102110201 1322 Aguinaldo 37,490.52 0.00 38,037.37 -546.85
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00010 21/12/2023 E 00010 00010 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Aguinaldo 0.00 38,037.37
TOTAL: 0.00 38,037.37
8221 A00401000 010502050102110201 2731 Articulos deportivos 32,000.00 0.00 1,156.00 30,844.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00059 31/10/2023 D 00003 00003 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos 0.00 1,156.00
TOTAL: 0.00 1,156.00
8221 A00401000 010502050102110201 2911 Refacciones, accesorios y herramientas 6,000.00 0.00 5,186.80 813.20
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00046  30/11/2023 D 00001 00001 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de F ito R y 0.00 720.00
00102 30/11/2023 D 00001 00001 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Ft o R y 0.00 1,101.00
00066 31/10/2023 D 00001 00001 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Ft o R y 0.00 1,056.00
00003  31/10/2023 D 00002 00002 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de F ito R y 0.00 250.00